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Jakelu: Liikennepaikat ja kesätapahtumat. 

Osoitelähde: Väestötietojärjestelmä/Digi- ja 
väestötietovirasto. Tietoja ei ole luovutettu 
kirjeen lähettäjän haltuun. 

Pudasjärvi tutuksi 2024

Mahdolliset palautteet: 
0400 385 281 tai vkkmedia@vkkmedia.fi

Pudasjärvi Tutuksi 2024 lukijalle 
VKK-Media Oy/ Pudasjärveläinen -leh-
ti, yhteistyössä Pudasjärven kaupungin 
kanssa, on toteuttanut jälleen Pudasjärvi 
Tutuksi julkaisun, joka on ajankohtainen 
ja laaja tietopaketti paikkakunnasta. Ai-
kaisemmin vastaava julkaisu on toteutet-
tu kuusi kertaa, viimeksi vuonna 2022.

Julkaisusta löytyy tiedotusta paikka-
kuntalaisille kuin myös mökkiläisille, mat-
kailijoille ja paikkakunnalla ohikulkumat-
kalla kävijöille, jotka ovat Pudasjärvellä 
suuri voimavara. Julkaisu on hyvä tietopa-
ketti, josta olemme saaneet erittäin hyvää 
palautetta aikaisemminkin.

Samalla toivotan kaikki lukijat terve-
tulleeksi Pudasjärven markkinoille 5.-
6.7.2024. Alueelle on tulossa runsaasti 
markkinamyyjiä eri puolilta Suomea. 

Ohjelmassa on musiikkia, puheita, merk-
kihenkilön julkistaminen sekä juontajan 
suorittamia haastatteluja. Markkina-ar-
pajaisten voittojen arvonta on lauantaina 
iltapäivällä. Tervetuloa markkinoille myös 
4.-5.7.2025!

Julkaisun alusta löytyy Pudasjärven 
kaupungin omat sivut, joilta löytyy pe-
rustietoa Pudasjärvestä. Kiitos yhteistyö-
kumppaneille julkaisun toteuttamisesta!

Ahkeraa käyttöä 
julkaisulle toivoen,
Heimo Turunen
vkkmedia@vkkmedia.fi
0400 385 281
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WWW.POHDE.FI

Pudasjärvi         
Terveysasema ma–to klo 8–16, pe klo 8–15   
puh. 08 669 2756 sukunimen alkukirjain A–M    
puh. 08 669 2757 sukunimen alkukirjain N–Ö  
Hammashoitola puh. 08 669 2770 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15  
Lastenneuvola puh. 040 731 4916, 040 019 3712 ma–pe klo 8–9  
Äitiysneuvola puh. 040 480 5215 ma–pe klo 8–9  
Ikäihmisten palveluohjaus puh. 040 701 2230 ma, ti, to, pe klo 9–10,  
ke klo 14–15  
Ikäneuvola puh. 040 318 6573 ti klo 8–9, to klo 14–15 
Vammaispalvelut Ensiarviotiimi puh. 044 703 5275 ma–pe klo 9–16 
Henkilökohtaisen avun keskus puh. 08 669 2040 ma–pe klo 8–16  
Lapsiperheiden ja aikuisten sosiaalipalvelut ja päihdepalvelut  
puh. 040 318 5862 ma–pe klo 9–11 
Mielenterveyspalvelut aikuisille puh. 040 318 5145 ma–pe klo 8–11 

KORONAROKOTE
Koronarokotteen syystalven tehoste-
annosta suositellaan
•	 65	vuotta	täyttäneille
•	 riskiryhmiin	kuuluville	18	vuotta	 

täyttäneille
•	 voimakkaasti	immuunipuutteisille	 

12	vuotta	täyttäneille

Jos	syystalven	tehosteannoksen	kohde
ryhmään	 kuuluva	 henkilö	 ei	 saanut	 
rokotetta	vuonna	2022,	hän	voi	hakea	
sen	vuoden	2023	puolella.
	 Thl	 suosittelee	 kohderyhmille	 yhtä	
tehosteannosta	 varianttivalmisteella	
riippumatta	 siitä,	 montako	 tehoste
annosta	 henkilö	 on	 aiemmin	 saanut	
tai	montako	kertaa	hän	on	sairastanut	
koronan.	Kun	henkilö	on	saanut	yhden	
variantti	tehosteen,	 hänelle	 ei	 anneta	
uutta	 annosta	 ennen	 seuraavia	 suosi-
tuksia.

Ajanvaraus koronarokotukselle 
•	 Koronarokotusaikoja	 

vain	numerosta	08 5875 5012,	 
joka	palvelee	ma – ke	klo	8.00 – 9.00

•	 Huom.	Nettiajanvaraus	ei	ole	tällä	 
hetkellä	käytössä.

Rokotuspaikka
•	 Hyvän	olon	keskus	Pirtti,	neuvola,	2.	krs,	 

Varsitie	1

Lisätietoja:	
•	 thl.fi/koronarokote

Pohteen neuvontapuhelin 08 669 9600 joka päivä klo 8–18. Voit 
tiedustella yleistä neuvontaa Pohteen palveluista tai ohjausta digi-palve-
luihin.
Pohteen puhelinvaihde 08 669 9500 ma–pe klo 7–19. Puhelinvaihde 
auttaa löytämään oikean numeron, jos et tiedä mihin voit soittaa. Puhe-
linvaihde ei korvaa olemassa olevia palvelunumeroita.
Jos terveyskeskus on kiinni, saat neuvoja päivystysavusta. Päivystys-
apu puh. 116 117.  
Hätätilanteissa soita aina 112. 
Ajantasaiset tiedot Pohteen nettisivuilta.
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NÄHTÄVYYDET

Kirkkoalue 
– Yli 240 vuotta historiaa
Vuonna 1781 valmistunut ristikirkko on 
Riekinkankaalle Pudasjärven rantaan ra-
kennettu kirkko, joka edustaa tyypillistä 
pohjalaista uusklassista tyyliä. Nykyinen 
kirkko on Pudasjärven seurakunnan kol-
mas kirkko ja sen suunnitteli arkkitehti 
Carl Adelcrantz.

Kellotapuli on kolmikerroksinen ja ul-
koseinille on maalattu ainoat tunnetut 
Mikael Toppeliuksen ulkomaalaukset vuo-
silta 1765–1766. Kirkon alttaritaulun on 
maalannut Johann Gustaf Hedman vuon-
na 1825. Muut kuoriosan maalaukset ovat 
peräisin edellisestä kirkosta. Ne on maa-
lannut 1740-luvulla Petter Bergström.

Kirkossa kokoonnutaan jumalanpalve-
luksiin kesäaikana ja suurina juhlapyhinä. 
Lisäksi kirkollisia toimituksia ja erityistilai-
suuksia kirkossa pidetään ympäri vuoden. 
Kirkkoon mahtuu noin 700 ihmistä.

Kirkkopihassa on vapaussodan taiste-
luissa kaatuneiden hauta sekä Pudasjär-
ven ensimmäisen kirkkoherran Josephus 
Palmannuksen ja hänen perheensä hau-
ta. Palmannukset hukkuivat Pudasjärveen 
palatessaan helluntaikirkosta vuonna 
1666. 

Hautausmaata ympäröi 1370 metriä 
pitkä katettu hirsiaita. Hautausmaan kes-
kellä on sankarihauta-alue, jossa on tai-
teilija Paavo Tolosen tekemä sankarimuis-
tomerkki. 4,3 metriä korkeaan kiveen on 
kiinnitetty pronssireliefi, jossa kuvataan, 
kuinka sotilas ja hänen poikansa sekä äiti 
ja hänen syliinsä pyrkivä lapsi rakentavat 
tulevaisuutta sodan repimässä maailmas-
sa.

Riekinkankaan hautausmaalta löytyy 
myös E. Anderssonin suunnittelema ki-
vinen muistoristi sekä arkkitehtien Matti 
Pennalan ja Ritva-Liisa Pihlajan suunnitte-

Paavo Tolosen tekemä sankarimuistomerkki 
Riekinkankaan hautausmaalla.

lema muualle haudattujen muistomerkki 
”Kaari”. Sen materiaaleina on käytetty sä-
vytettyä lasia, terästä ja betonia, ja siinä 
on tilaa noin 400 hautakynttilälle.

Kirkko ja hautausmaa sijaitsevat Pu-
dasjärven rannalla Siuruantien varrella. 
Museoalue on kirkkopihan välittömässä 
läheisyydessä ja vanha kirkkotie kulkeekin 
kirkolta museoalueelle.
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Taiteilijoita Pudasjärvellä
Pudasjärveläisten taiteeseen voi tutustua useissa näyttelytiloissa, kuten Syöt-
teen luontokeskuksella, Pudasjärven keskustassa toimivassa Taidekamarissa, 
joka löytyy Hyvän olon keskus Pirtin toisesta kerroksesta sekä muissa julkisissa 
tiloissa sekä yleisillä paikoilla. 

Paavo Ahosen galleria
Paavo Ahosen Taidegalleriassa on jatku-
vasti taidetta esillä Petäjäkankaantie 1547 
Kipinä, Pudasjärvi. Taidenäyttely avoinna 
sovitusti p. 0400 194 378. Suuria maala-
uksia löytyy gallerian sisältä ja pihapiiris-
sä on monenmoisia veistoksia. Gallerian 
piha-alue on myös näkemisen arvoinen 
rehevine kasveineen ja puineen. Ahonen 
kertoo, että töihin saa käydä tutustumas-
sa, kannattaa soitella etukäteen onko tai-
teilija itse paikalla. Uransa Ahonen teki Pu-
dasjärvellä kuvataiteen opettajana.

Eero Räisäsen Eeteni
Kansantaiteilija Eero Räisäsen omista-
man Eetenin löytää Pirinrannalta ajamalla 
Parkkilan suuntaan tasan 8,66 kilometriä. 
Pihapiiristä löytyy kymmeniä veistoksia: 
pientä ja suurta, uutta ja vanhaa. Taiteel-
lisesta paratiisista löytyy lisäksi kukkia, 
perhospolku-puuveistos, runorivejä ja 
kala, jonka leukaan voi istahtaa! Eero toi-
vottaa kaikki kävijät tervetulleeksi ihmet-
telemään, vaikka ihan omaan tahtiin ulko-
veistospuistoon Parkkilantie 876. Vaikka 

ketään ei olisi kotonakaan, ihailemassa 
saa käydä kesäkuukausien aikana. Tila 
on myös ryhmien käytettävissä, paikalta 
löytyy mahdollisuus istuskella ja paistella 
makkaraa. Tiedustelut 040 750 4381.

Vilho Outila
Vilho Outila on yksi Pudasjärven itseoppi-
neista eli ITE-taiteilijoista. Kipinässä Juus-
tolaa vastapäätä (Kollajantie 10) sijaitse-
van luontokappelissa on heinä-elokuussa 
esillä kunnianosoitus tuhoutuvalle luon-
nolle. Outilan tontin laidalla ammuttiin 

myös Lapin sodan ensimmäiset laukauk-
set ja Outila on veistänyt kivestä muisto-
merkit tuolloin kaatuneille saksalaisille 
nuorille sotilaille. Näyttelytilassa on myös 
esillä puusta veistettyjä reliefejä, joissa 
näkyy Outilan lapsuudesta tuttujen ihmis-
ten elinkeinojen ja tapojen historia: pel-
lonraivausta, tervanpolttoa, lypsyä sekä 
tukkisavottaa. Outilan taide on kiertänyt 
ympäri Pohjoismaita ja sai hyviä arvoste-
luita. Vilho Outila, p. 040 5406 238

Erkki Ojalan  
puuveistokset
Erkki Ojala on pitkän linjan metsuri, joka 
jäätyään eläkkeelle keksi alkaa tehdä puu-
veistoksia moottorisahalla. Puun sisältä 
löytyy erilaisia hahmoja, kuten esimerkik-
si karhuja, lintuja, lohia, koiria ja tonttu-
ja. Materiaalina Ojala käyttää pääasiassa 
mäntyä ja kuusta. Varsinaista kesänäytte-
lyä ei ole, mutta teokset ovat ihailtavissa 

taiteilijan kotipihassa ja ladossa. Valtaosa 
teoksista on myös myynnissä ja niitä saa 
käydä katsomassa osoitteessa Ervastintie 
337, Sotkajärvi. Jos haluat varmistaa, että 
Erkki on kotosalla ja esittelee teoksia, niin 
soita 040 537 4681. www.puuveistokset.
net

Paavo Tolonen
Taiteilija Paavo Tolonen on valtakunnal-
lisesti arvostettu taiteilija. Hänet tunne-
taan parhaiten 1970-luvun kehitysalue-
realismistaan, joissa hän kuvaa syrjäisen 
maaseudun elämäntapaa. Vuonna 2011 
Pudasjärvelle perustettiin Paavo Tolosen 
säätiö vaalimaan taiteilijan elämäntyötä 
sekä tukemaan lasten ja nuorten taide-
kasvatusta ja taideopintoja.

Tolosen töitä on kaupungintalolla, 
Osuuspankissa ja seurakuntakodissa. To-
lonen syntyi Kemijärvellä 1936 ja vaikutti 
Pudasjärvellä vuoteen 2009 saakka. 

Vilho Outilan näyttely on esillä Kollajantie 
10:ssä Kipinässä. Tässä teoksessa äiti lukee Joo-
sefin tarinaa lapsilleen. Tolosen töitä vuosilta 1983–1993 on esillä Hyvän olon keskus Pirtin Taidekamarissa 18.6.-25.7.2024.
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Pohjolan Rengastie  
– Suomi pienoiskoossa
Meri, saaristo ja vaaleat hietikot, metsät, 
järvet ja tunturi, lakeusmaisema ja koti-
maan idylliset matkakohteet nähtävyyk-
sineen, ravintoloineen ja tapahtumineen 
odottavat sinua Pohjolan rengastiellä. 
Koe kauneimmat luontokohteet ja pienet 
salaiset helmet!

Syötteen alue on mukana VisitOulun 
lanseeraamassa Pohjolan rengastiessä, 
joka avattiin kesäkuussa 2021. Pohjolan 
rengastie on Oulun seudun yhteinen uusi 
kiertomatka, jonka avulla alueen matka-
kohteita ja aktiviteetteja tehdään tunne-
tuksi koko kotimaassa sekä ulkomailla.

Pohjolan rengastien taustalla toimii 
yhteismarkkinointiyhtiö Oulun Matkailu 
Oy, jonka toimitusjohtaja Yrjötapio ”Y.t.” 
Kivisaari kertoo, että Syöte on erinomai-
nen kohde rengastiellä luontonsa, ulkoilu-
mahdollisuuksiensa sekä majoituskapasi-
teettinsa ansiosta.

- Syöte on ainutlaatuinen paikka Suo-

men eteläisimpänä tunturialueena. Oulun 
tapahtumakesä ja kaupungin kulttuuritar-
jonta tarjoaa hyvää vastapainoa luonto-
elämyksille ja näiden alueiden tarjonnat 
ruokkivat toisiaan.

- Alueella on valtavasti potentiaalia. 
Vain 2,5 tunnin ajomatkan etäisyydellä 
Oulun lentokentästä löytyy maantieteel-
lisesti uniikkeja alueita ja monipuolisesti 
nähtävää: tunturialueen lisäksi löytyy jo-
kisuistoa, Perämeren rannikkoa ja jää-
kauden muovaamaa luontoa. Ikään kuin 
Suomi pienoiskoossa! Ulkomaille mark-
kinoimmekin aluetta sanoin New Way to 
discover Finland (uusi tapa kokea Suomi).

Rengastien koko pituus on noin 900 ki-
lometriä ja se kattaa yksitoista eri matkai-
lualuetta Oulun seudulla: Oulun kaupun-
ki, Syöte, Rokua Geopark, Raahe, Liminka, 
Kempele, Ii, Hailuoto, Tyrnävä, Lumijoki ja 
Kemi.

Kari Tykkyläinen
Kari Tykkyläinen on Yli-Siuruan kylässä 
asuva kuvanveistäjä ja videotaiteilija, joka 
tunnetaan myös nimellä Tykylevits. Hänen 
YouTube-videoitaan on katsottu satoja 
miljoonia kertoja. Lisäksi hän keikkailee 
sikariboksikitaransa kanssa säännöllisen 
epäsäännöllisesti. Kesällä 2024 taiteili-
ja keikkailee muun muassa Pudasjärven 
markkinoilla lauantaina 6.7. ja lisäksi hän 
järjestää 13.7. perinteisen Korkokenkä-
kukkamekkosuohiihto-tapahtuman Ka-
pustasuolla. Lisätietoja taitelijasta löytyy 
muun muassa hänen omalla nimellään 
löytyvältä Facebook-sivulta.

Viljo Luokkanen
Viljo Luokkanen on itseoppinut taitelija 
Pärjänsuolla, Latvanlenkissä. Hänen puu- 
ja metalliveistoksensa sekä maalauste-
okset ovat herättäneet kiinnostusta niin 
Suomessa kuin ulkomaillakin. Teoksissa 
on esillä monia teemoja, enimmäkseen 
eläimiä ja satoja eri lintuja. Luokkasen 
teoksia on ollut esillä Hollannissa, Unka-
rissa, Ruotsissa ja Venäjällä, ja Sveitsissä 
näyttely kiertää edelleen. Näyttely on 
esillä kesäisin vanhan rintamamiestalon 
piha-alueella kesän ajan, juhannuksesta 
lähtien. Näyttelyä saa käydä katsomassa, 
kun taiteilija on kotosalla, jonka voi var-
mistaa numerosta: 050 322 9023.

Lauri Pähtilä
Kipinästä hieman Yli-Iihin päin löytyy Lau-
ri Pähtilän näyttely, osoitteesta Yli-Iintie 
376. Taidehallin yhteydessä on myös ke-
säkahvila, josta saa kahvia ja jäätelöä. 
Näytteillä on moottorisahalla ja puukolla 
luonnonpuusta veistettyjä pöllöjä, eläimiä 
ja muita esineitä, sekä öljyvärimaalauksia. 
Näyttely on auki ma-la kello 9–18, kesä-
kuusta syyskuuhun, ja sovittaessa myös 
talviaikanakin. Puh. 041 810 1057.

Pähtilällä on myös pienoistaide-esineissään Hirsipääkaupungin hirsiteema.
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KESÄ- JA TALVIAKTIVITEETTEJA 
PUDASJÄRVELLÄ!

Pudasjärven Urheilijat 
Pudasjärven Urheilijat ry. on perustettu 
vuonna 1945. Tunnusmerkin on suunnitel-
lut Olga Harju. Kallen päivän tammikuun 
pakkasillassa innokkaat urheilumiehet 
Paavo Kuosmanen, Nisse Nordberg, Nik-
ke Nurmi, Jaska Rotonen ja Kalle Timonen 
päättivät alkaa kehittelemään pitäjään 
omaa urheiluseuraa. Nimeksi tuli Pudas-
järven Urheilijat ry.

Seuran tavoitteena on edistää pudas-
järveläisten liikuntaharrastusta, kasvattaa 
ja ohjata nuorisoa sekä tarjota liikunnalli-
nen vaihtoehto koko perheelle. Liikunta-
paikkojen kehitystyöhön on myös seuralla 
mahdollisuus vaikuttaa.

Pudasjärven Urheilijat ry. on tullut tun-
netuksi monista erikoisista tapahtumista, 
kuten Umpihankihiihdon MM-kisat, Kesä-
pilikin MM-kisat. Seuran vastuulla on ollut 
myös Jukolan Viesti, SM-hiihdot, SM-maas-
tot ja SM-suunnistuskisat.

Seuralla on seitsemän eri jaostoa, jotka 
toimivat omilla osa-alueillaan. Jaostoina 
ovat hiihto-, kuntourheilu-, lentopallo-, 
suunnistus-, uinti-, voimistelu- ja yleisur-
heilujaosto.

Huvikeskus Jyrkkäkoski on Pudasjär-
ven Urheilijoitten omistama ja ylläpitämä 
huvialue, johon kuuluu iso tanssilava, ul-
kolava, karaokepubina toimiva punainen 
tupa, Suomen ainoa ja erikoisin maanalai-
nen disko, jonka yhteydessä toimii myös 
keittiö sekä kioski. Piha-alueella on lisäksi 

kaksi nuotiokatosta sekä erillinen wc–ra-
kennus, jossa myös inva-vessa.

Jyrkkäkoski tuli tunnetuksi 
1970–1990-luvuilla kautta Suomen suuris-
ta tapahtumistaan ja oli Pohjois-Suomen 
tunnetuin tapahtumapaikka. Sittemmin 
meno hiljeni ja alue oli suljettuna jonkin 
aikaa, kunnes 2010-luvulla toiminta viri-
teltiin uudelleen käyntiin.

Jyrkkäkoskella tanssitaan kesäisin ti-
lanteen mukaan, joku vuosi on useammat 
tanssit ja joskus vain Venetsialaiset, lisäksi 
on ollut tapana pitää joku isompi rock ta-
pahtuma. Venetsialaiset ovat tänä vuonna 
poikkeuksellisesti 24.8.2024, jotka Järjes-
tetään yhteistyössä LC Pudasjärvi kanssa.

Jyrkkäkosken huvialuetta on mahdol-
lista vuokrata myös yksityistilaisuuksiin 
erilaisten palvelukokonaisuuksien kanssa.

Marko Koivula
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Kupson Kutsun luontopolku
Kupson Kutsun luontopolku on suosittu 
retkeilykohde Jaurakkajärven Kupsonvaa-
ralla, Pudasjärven kaakkoiskulmalla.

Polun alku- ja päätepiste ovat kantatie 
78 varrella sijaitsevalla P-paikalla, osoit-
teessa Puolangantie 3355, Pudasjärvi. 

Valittavanasi on kolme reittivaihtoeh-
toa: 9,1 kilometrin mittainen Keidas, 5,6 
kilometrin Lumous tai 4 kilometrin Elä-
mys. Jokaisella vaihtoehdolla on omat 
hyvät puolensa, mutta huonoja puolia ei 
ollenkaan!

Huipulta avautuvien hulppeiden mai-
semien lisäksi retkeilijää miellyttävät oi-
valliset taukopaikat, mutta ennen kaikkea 

vapaassa käytössä oleva erämaasauna. 
Moista ei aivan jokaisen luontopolun var-
relta löydykään!

Luontopolun opastetauluista löytyy esi-
telmää alueesta, kuten reitin varrelta löy-
tyvästä tervahaudasta. Kahdelta pidem-
mältä reitiltä voi pistäytyä myös Isojyrkän 
näköalalavalle. Kupson reiteillä kulkija saa 
hien pintaan, mielen hiljenemään ja jano 
sammuu lähteiden äärellä.

Kupson Kutsuun voi tutustua etukä-
teen CityNomadi-palvelussa, Kupson Kut-
sun Instagramissa tai Facebook-sivulla.

Metsästys ja kalastus
Metsästys
Pudasjärven rikkaat riistamaat houkut-
televat metsästäjiä ympäri Suomen. Mo-
nimuotoinen luontomme tarjoaa erin-
omaiset mahdollisuudet sekä pien- että 
suurriistan metsästykseen.

Pudasjärven maa-alasta kolmannes on 
Metsähallituksen hallinnassa, joten ulko-
paikkakuntalaisellekin on tarjolla runsaat 
metsästysmaat.

Kanalinnustus on Pudasjärvelläkin yksi 
suosituimmista metsästysmuodoista. Pi-
täjämme vaaroista löytyy tilaa niin pysty-
korvametsästäjille kuin koirattomallekin 
kulkijalle. Vaikka kanalintukannat ovat 
vaihdelleet rajusti viime vuosina niin pi-
täjämme jylhät vaarat ja koskemattomat 
kuusikot tarjoavat edelleen suojaisan eli-
nympäristön metsäkanalinnuille.

Pudasjärvellä on erinomaiset puit-
teet vesilinnustukseen. Pitäjässämme on 
monta hienoa vesilintujärveä, joista tun-
netuimmat ovat Pudasjärvi, Sotkajärvi ja 
Aittojärvi. Mieleenpainuvimmat hetket voi 
kokea auringonlaskun aikaan kuulaana 
syysiltana, kun sorsat aloittavat iltalen-
non.

Pudasjärven laajoilla soilla ja nevoilla 
viihtyvät myös metsähanhet. Tämä arka 
lintu on jokaisen metsästäjän toivesaalis 
ja joka syksy useat metsästäjät pakkaavat 

reppunsa ja lähtevä jopa viikoiksi soille 
hanhijahtiin.

Metsästys valtion mailla
Metsähallitukselta saat metsästysluvat 
valtion maille. Metsähallituksen alueet ja 
eräluvat takaavat metsästysmahdollisuu-
den myös niille metsästäjille, joilla ei mah-
dollisuutta metsästää esimerkiksi metsäs-
tysseuran alueella.

Erälupa on ennen kaikkea pääsylippu 
elämyksiin, joita jahtireissu tarjoaa. Met-
sästyslupa on myös sijoitus luontoon: 
lupatuloilla hoidetaan riistamaita ja var-
mistetaan uusiutuva riistakanta. Metsä-
hallituksen asiantuntijat ja erätarkastajat 
pitävät huolen siitä, että metsästys tapah-
tuu kestävästi ja laillisesti.

Metsähallituksen metsästysalueet 
vaihtelevat kooltaan, maisemaltaan ja lu-
paehdoiltaan. Suuri osa metsästysmaista 
sijaitsee metsätalousalueilla, joilla voi olla 
metsätaloustöitä myös metsästysaikana.

Mahdollisuus metsästää luonnonsuo-
jelualueilla riippuu siitä, millainen suoje-
lualue on kyseessä. Esimerkiksi luonnon-
puistoissa metsästys on yleensä kielletty, 
kun taas soidensuojelualueilla se on usein 
sallittua. Metsästys- ja pyyntiajat ovat laji-
kohtaisia.

Eräluvat.fi

Kuva Pudasjärven kaupunki 
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Kalastus
Yksi Suomen suosituimmista kalavesis-
töistä eli Iijoki halkaisee Pudasjärven 
itä-länsisuuntaisesti. Pudasjärven alueella 
valjastamattomana virtaava joki kulkee 
yläosiltaan jylhien vaaramaisemien kes-
kellä. Alempana joen törmiä koristavat 
alavat rantaniityt sekä rannoille asettu-
neet kylät, jotka tarjoavat vesillä liikkujille 
kulttuurinähtävyyksiä.

Iijoen vesistöalueella on mahdollisuus 
harrastaa virkistyskalastusta monin ta-
voin: perhostellen, uistellen tai veneellä. 
Iijoki on helposti saavutettavissa ja sen 
kalakanta on vahva ja monipuolinen, esi-
merkiksi löytyy taimenta, harria ja siikaa. 
Hyvin hoidetut kalavedet tarjoavat mah-
dollisuuden runsaaseenkin saaliiseen.

Pilkkimiseen soveltuvat mainiosti lähes 
kaikki Pudasjärven vesistöt. Suosituimpia 
paikkoja ovat suurien järvien selät, kuten 
Pudasjärvi, Tuulijärvi, Sotkajärvi, Jaurakka-
järvi ja Jongunjärvi.

Kalastus valtion vesillä 
Metsähallituksen tehtävänä on järjestää 
suomalaisille laajat mahdollisuudet kalas-
taa valtion vesillä. Suosituinta valtion ve-
sillä on viehekalastus. Sitä varten Metsä-

hallitus on perustanut yli 50 vapa-aluetta 
eri puolille Suomea. 

Kalastuslupia voi hankkia muun muas-
sa Metsähallituksen Eräluvat-palvelusta. 
Lupatuotot käytetään kalavesien hoitoon 
ja kalastusmahdollisuuksien turvaami-
seen. Lisäksi Metsähallitus kerää valtion 
veroluontoisen kalastonhoitomaksun.

Nykyisen luonnonsuojelulain 
(1096/1996) mukaan onkiminen ja pilkki-
minen on luonnonsuojelualueilla sallittu. 
Metsähallituksen luvalla muutakin ka-
lastusta – esimerkiksi viehe- ja pyydyska-
lastusta – voidaan harjoittaa. Kalastus ei 
kuitenkaan ole mahdollista luonnonpuis-
toissa eikä muillakaan alueilla, joilla liikku-
minen on kielletty.

Kalastus ei saa suojelualueilla välittö-
mästi tai välillisesti vaarantaa minkään 
lajin olemassaoloa tai tulevaisuutta – vie-
rasperäisiä kalalajeja lukuun ottamatta.

www.metsa.fi

Kalastusluvat
Metsähallitukselta saat valtakunnallisen 
kalastonhoitomaksun lisäksi kalastusluvat 
valtion vesialueille.

Esimerkiksi Kipinän Kalastuskeskusta 
ympäröivät vesialueet kuuluvat Ala-Kolla-
jan kalastuskuntaan, joten valtion lupien 

lisäksi tarvitset siis viehekalastusluvan. 
Tarkista myös muilla vesialueilla tarvitta-
vat kalastusluvat.

Kalastuslupia Pudasjärvellä myyvät 
muun muassa:
- Eräluvat-verkkokauppa:  

verkkokauppa.eraluvat.fi
- Eräluvat-sovellus  

(depit- tai credit-kortti)
- Erälupien palvelunumero: 020 692 424 

(ark. klo 9–15)
- Syötteen luontokeskus: 

www.luontoon.fi
- Neste Pudasjärvi: p. 08 822 522
- Anon Ase ja Tukku Oy (Iijoki)  

p. 0400 384 118

Kipinän kosket
Kipinän kosket ovat vuosikymmeniä vie-
hättäneet niin matkailijoita kuin paikallis-
ta väestöä vuolaasti virtaavina kuohuina. 
Kosket ovat mainio paikka perhokalastuk-
seen – saalis on lähes varma!

Varpuvirrat, Kipinänkoski, Toho-, Hiki-
mys- ja Konttikoski muodostavat yhdes-
sä koko Iijoen pisimmän yhtäjaksoisen 
luonnontilaisen koskiosuuden – kokonai-
suudessaan koskialue on yli 10 kilometrin 
pituinen.

Koskien lähistöllä toiminut Kipinän ka-

lastuskeskus sijaitsee Pudasjärven lounai-
sosassa, n. 45 minuutin ajomatkan päässä 
Oulusta. Nykyisin hirsirakenteinen kalas-
tuskeskus toimii Myllytupa-lomamökkinä, 
jota voi varata Airbnb-palvelun kautta. 
Myllytupa onkin monen urheilukalastajan 
toivekohde.
Muista suosituista kalastuspaikoista saa 
lisätietoja osoitteesta www.iijoenvesilla.fi

Iijoen lähikalastuspaikat
Iijoen rannalta Pudasjärven keskustasta 
löytyy oivalliset puitteet kalastusharras-
tuksen matalan kynnyksen aloittamiseen. 
Jokirantaan rakennetut monipuoliset va-
rusteet mahdollistavat myös erilaisten ka-
lastustapahtumien järjestämisen.

Pietarilan rannassa sijaitsee massiivi-
nen kalastuslaituri, venepaikkoja, ulkoilu-
polku ja varastorakennus vesiretkeilyka-
lustolle. Rajamaan lähiliikuntapuistossa 
sijaitsee toinen iso kalastuslaituri sekä 
kalastusportaat. Alueelta löytyy myös pol-
kusilta, kalastukseen liittyviä infotauluja ja 
maasto-opasteita.

Kalastusharrastuksen aloittaminen ei 
ole koskaan ollut näin helppoa ja muka-
vaa!

Lisätietoja:  
www.pudasjarvi.fi/liikuntapalvelut/

luonnon-virkistyskaytto/

Kuva Pudasjärven kaupunki Kuva Pudasjärven kaupunki 
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Lähiliikuntapuistot
Pudasjärven lähiliikuntapuistoissa voi liik-
kua ja virkistäytyä monin eri tavoin. Pie-
tarilan ja Rajamaan puistoista löytyy mi-
niareena, joka on tarkoitettu koripallon, 
jalkapallon ja katusählyn pelaamiseen. 
Lihaskuntoaan voi ylläpitää erilaisilla voi-
mistelutelineillä. Lapsille löytyy leikkiteli-
neitä kaikista lähiliikuntapuistoista.

Pietarilan  
lähiliikuntapuisto
Pietarilan lähiliikuntapuisto sijaitsee Mur-
sunlammen rannalla lähellä Hirsikam-
pusta, osoitteessa Ritolantie 21. Alueel-
ta löytyy monipuolinen leikkikenttä, 
miniareena, monipuolisesti kuntoilulait-
teita sekä talvisin aktiivissa käytössä oleva 
avantouimapaikka pukeutumistiloineen. 

Lisäksi puiston yhteydessä on virkistys-
kalastukseen soveltuva laituri ja muita ra-
kennelmia.

Pietarilan lähiliikuntapuiston monipuoliset kuntoilulaitteet. Rajamaan rannassa 9-väyläinen frisbeegolfrata.

Luppoveden ranta ja monitoimialue. Kuva Syötteen matkailuyhdistys.

Rajamaan  
lähiliikuntapuisto
Alueen läpi kulkee kävelypolku Rantaraitti, 
jonka varrelle voi istahtaa levähtämään ja 
nauttia samalla kauniista jokivarsimaise-
mista. Liikuntapuistoa kiertää 9-väyläinen 
frisbeegolfrata. Lisäksi löytyy miniaree-
na ja kuntoilulaitteita. Talvisin voi viihtyä 
hiihtäen tai pulkkamäkeä laskien. Liikun-
tapuisto soveltuu erinomaisesti myös ta-
pahtumille ja piknikille kokoontumiseen. 
Puiston parkkialue löytyy Kauralantien 
päästä.

Luppovesi
Luppoveden monitoimialue eli Luppis on 
harrastus- ja ajanviettopaikka kaiken ikäi-
sille, joka sijaitsee Syötetien varressa. Viih-
dy leikkipuistossa, kisaile frisbeegolfradal-
la tai vaikka skeittaa, scoottaa tai rullaa 
skeittipuistossa.

Talviuintikausi aloitetaan Pietarilassa Iijoen 
jäädyttyä. Virpi Liikanen ja Elvi Timonen viihty-
vät avannossa lähes päivittäin. 
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Syötteen luontokeskus
Syötteen luontokeskus on portti kan-
sallispuistoon. Uudistunut Rakkau-

della Luontosi -näyttely vie matkalle 
Syötteen monimuotoiseen luontoon.  

Asiantuntevat asiakasneuvojat autta-
vat mielellään retkien suunnittelussa 

ja antavat parhaat vinkit poluille. 
Tervetuloa tutustumaan! 

Sisäänpääsy
Luontokeskukseen tutustuminen on mak-
sutonta. Ryhmien toivotaan ilmoittavan 
tulostaan etukäteen. Teemaopastukset 
ryhmille ovat maksullisia. Koululaisryhmil-
le opastus on maksutonta.

Syötteen kansallispuistoon on opasteet 
Kuusamontieltä, niin Kuusamon kuin Ou-
lunkin suunnasta tuleville.

Palvelut
Tietoa Syötteen kansallispuiston ja 
Iso-Syötteen retkeilyalueen luonnosta ja 
retkeilymahdollisuuksista ja karttamyyn-
tiä.
-  Tupavaraukset ja lupamyynti
-  Tuotemyyntiä, opastuspalveluita
-  Vaihtuvia ja pysyviä näyttelyitä

-  Kokouspalveluita
-  Kerkkä Cafe & Lunch
-  Palvelemme myös liikuntaesteisiä

Luontopolut
-  Naavaparran polku, n. 3 km.
-  Korpikolvan polku, 0,5 km (sopii avus-

tajan kanssa myös liikuntaesteiselle).

Lisätietoja:
Syötteen luontokeskus
puh. 020 639 6550
www.luontoon.fi/syote

Kerkkä Cafe & Lunch
puh. 040 5292 317 / Mari
pytkyranch.fi

Syötteen alueesta on moneksi!
Syötteen alue on mukavassa nosteessa. 
Takana on hyvä talvi ja kesän osalta on 
odotettavissa matkailijoita sekä kotimaas-
ta että ulkomailta – etenkin Lufthansan 
suora yhteys Münchenistä ja yhteistyössä 
Ruka-Kuusamon kanssa toteutettu shutt-
lebus Lufthansan lennoille mahdollistaa 
etenkin saksalaisten matkailijoiden saa-
pumisen alueelle kätevästi. Münchenin 
hyvät lentoyhteydet ja helppo saavutetta-
vuus maailmalta, edesauttavat myös mui-
den kansalaisuuksien matkustuksen Poh-
jolan rengastielle ja Syötteen maisemiin.

Alueen positiivinen vire tuo Syötteelle 
myös uusia kotimaisia asiakkaita ja yrit-
täjiä. Investointiuutiset, kuten hissi-inves-
tointi ja suunniteltu hotellilaajennus, sekä 
erilaiset matkailu- ja yrityselämän palkin-
not kertovat, että Syötteen alue kehittyy. 
Oman lisämausteensa tuo nousu Suomen 
suosituimpien kansallispuistojen yhdek-
sännelle sijalle käyntikerroilla mitattuna. 
Kaikki tämä lisää kiinnostavuutta sekä 
matkailijoiden että yrityselämän keskuu-
dessa. Syötteellä on hyvä meininki ja siitä 
saa olla syystäkin ylpeä.

Vilkas tapahtumakesä 
tietää tuhansia vieraita
Syötteen alueella järjestetään kesällä 
2024 lukuisia urheilutapahtumia, eri har-
rasteryhmien kokoontumisia ja kyläta-
pahtumia. Myös Pudasjärven tapahtumat 
ja festivaalit tukevat Syötteen alueen ke-
sämatkailua.

Tapahtumista löytyy suuria urheiluta-
pahtumia, kuten NUTS Syöte polkujuok-
sukisa kesäkuussa. Syötteeltä löytyy myös 
pienempiä luontoon, hyvinvointiin ja 
hauskanpitoon liittyviä tapahtumia, sekä 
kyläyhteisöjen perinteiset tanssit, kesäta-
pahtumat ja alueen kesäteatterit. Syksyn 

pimetessä pidetään SM-tason yösuun-
nistuskisat Syötteellä. Muita tapahtumia 
kannattaa katsoa syöte.fi -sivuston tapah-
tumakalenterista.

Syötteeltä löytyy monipuolisesti teke-
mistä ja kokemista. Kansallispuiston reitit 
tarjoavat lukuisia mahdollisuuksia retkei-
lijöille ja maastopyöräilijöille. Viihtyisät 
taukopaikat, päivätuvat ja varaustuvat si-
jaitsevat upeissa maisemissa ja usein tau-
kopaikalla voi myös pulahtaa vilvoittavaan 
veteen.  Marjastus, sienestys, kalastus ja 
melonta vetävät luonnossa viihtyviä Syöt-
teelle – omatoimiretki vai opastettu retki, 
se on sinun valintasi.

Aina ei tarvitse olla superaktiivinen, 
vaan voi nauttia hemmottelusta, hyvästä 
ruoasta, upeista maisemista ja täydellises-
tä rentoutumisesta. Staycation Syötteellä 
on yhä useamman lähimatkailijan suosik-
ki. Tule nauttimaan kiireen pohjoispuolel-
le.

Ulla Anttila
markkinointipäällikkö

Syötteen Matkailuyhdistys ry
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Syötteen maastopyöräilyreitit
Sulanmaan aikaan kuljettavat ympyräreitit 
lähtevät liikkeelle Syötteen luontokeskuk-
selta, osoitteesta Erätie 1, paitsi Pitämä-
vaaran lenkille pääsee myös Tunturi-mar-
ketin alapuolelta, Romekievarintie 1:stä. 
Reittien tarkemmat opasteet osoitteesta 
www.luontoon.fi/syote/pyorailyreitit

Syötteen kierros, 19 km
Alueen helpoimpiin maastopyöräreittei-
hin lukeutuva Syötteen kierros tarjoaa 
sopivassa suhteessa nautinnollista poljen-
taa kuin haasteitakin. Reitin varrelle jää-
vät Kellarilammen sekä luontokeskuksen 
laavut. Kierroksen kaikki pitkospuut on 
levennetty kesällä 2021 ja polut ovat pit-
kälti sorastettuja. Kulkuaika 2–4 tuntia. 
Keskivaativa reitti.

Pitämävaaran lenkki,  
35 km
Tiukkoja nousuja, hauskoja laskuja ja pää-
asiassa single-trackia! Reitti on etenkin 
pituutensa vuoksi melko haastava, mutta 
useat taukopaikat palvelevat. Jos aloitat ja 
lopetat pyöräilyn luontokeskukselle, mat-

kaa tulee kokonaisuudessaan 40 km. Kul-
kuaika 5–8 tuntia. Vaativa reitti. 

Harjujen kierros, 25 km
Harjujen kierros kulkee vaihtelevassa 
maastossa ja osittain muita reittejä pitkin. 
Suosittelemme tätä vaihtoehtoa etenkin 
kesäviikonloppuisin, jolloin Syötteen kier-
ros voi olla jopa ruuhkainen. Reitin var-
relle osuvat Huuhkasen laavu, Riihisuon 
pitkokset, kiemurtelevat polut vanhassa 
metsässä ja vauhdikas loivahko lasku. Kul-
kuaika 2–5 tuntia. Keskivaativa reitti.

Toraslammen taival,  
33 km
Pyöräretki Toraslammen kummituskäm-
pälle on paikoin haastavan tekninen, mut-
ta kaunis vaaraluonto lumoaa. Kelosyöt-
teeltä pohjoiseen erkaneva reitti kulkee 
paikoin kansallispuiston alueella. Rajakos-
kelle entisen kahlaamon kohdalle on val-
mistunut elokuussa 2022 silta, joten Pär-
jänjoen pääsee ylittämään kuivin jaloin. 
Kulkuaika 4–8 tuntia. Vaativa reitti.

Kuva Maarit Vaahteranoksa

Uudistunut Iso-Syöte Bike Park
Syöte on lunastanut paikkansa yhtenä 
Suomen parhaimmista pyöräilykohteis-
ta. Monipuolisen maastopyöräilyreitistön 
lisäksi Iso-Syöte BikePark on yhä useam-
man alamäkipyöräilijän suosikkipaikka ja 
lukuisien kisojen näyttämö.

Kesällä 2024 Suomen eteläisimmän 
tunturin rinteillä viihtyvät vuorotellen 
aloittelijat ja Suomen mestaruustitteleistä 
kilpailevat kuljettajat. Kisoihin on odotta-
vissa ennätysmäärä osanottajia.

Iso-Syöte Bike Parkissa on yhteensä 13 
reittiä, jotka sopivat aloittelijoista pro-kus-
keihin. Flowpätkää, enduropolkuja, drop-
peja ja hyppyrilinjoja – löydät varmasti 
omasi! Opastusta lajin ja reitistön pariin 
saa halutessaan lauantaisin järjestettäväl-
tä Bike Park tutuksi -kurssilta.

Helpoimmilla reiteillä voi ajaa etujou-
sitetulla maastopyörällä. Täysijousite-

tulla enduro- tai downhill-pyörällä bike-
park-päivästä nauttii kuitenkin eniten. 
Vuokraamosta saat pyörän sekä suojava-
rusteet. Täysi Bike Park -paketti sisältää 
täysjoustomaastopyörän, suojasetin sekä 
hissilipun. Pyörävuokraamo on avoinna 
joka päivä syyskuun loppuun saakka!

Kaudelle 2024 Morkula-reitin alaosaan 
on tehty uusi viiden hyppyrin hyppylinja, 
jonka avajaisia vietetään 5.–7.7. Lisäk-
si odotetut investointiuutiset uudesta 
kuusipaikkaisesta tuolihissistä on otettu 
ilolla vastaan. Vuoden 2025 talvikaudelle 
avautuva istumahissi on iloinen uutinen 
rinnekansalle, mutta yhtä hyvin myös Bi-
keParkin käyttäjille! Istumahissin työmaal-
la tulee olemaan kesällä 2024 vaikutuk-
sia aukioloaikojen lisäksi myös Bike Park 
reitistöön, mistä tiedotetaan tarkemmin 
mm. Iso-Syötteen somekanavilla.
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Laskettelu ja lumilautailu Syötteellä
Iso-Syötteen puuteri on 
parempaa
Kun luonto on tärkein yhteistyökumppa-
nimme, se takaa vieraillemme talvesta 
toiseen parhaimmat lumiolosuhteet. Las-
kettelijoille Iso-Syöte tarjoaa nautinnolli-
sia laskuja hoidetuilla rinteillä sekä turval-
lisia kokeiluita puuterin makuun haluaville 
sekä lajissa pidemmälle ehtineille.

Iso-Syötteen 18 eri rinteestä jokainen 
löytää mieleisensä!

Alueella on yhteensä 8 hissiä, joista viisi 
on ankkurihissejä, yksi nappi/sompahissi, 
yksi katettu taikamatto ja yksi pikkumat-
tohissi. Lisäksi lumimaasta löytyy hauska, 
lapsille tarkoitettu karusellihissi. Ympä-
rivuotisten käyttäjien iloksi eturinteiden 
uusi kuusipaikkainen tuolihissi valmistuu 
Iso-Syötteelle talvikaudelle 25/26!

Iso-Syöte tarjoaa jokaisella jotakin: pit-
kät eturinteet leppoisia laskuja, ja tunturin 
takarinteet enemmän vauhtia ja haasta-
vuutta.

Lumimaa
Iso-Syötteen Lumimaa on aivan kuin pieni 
hiihtokeskus isomman hiihtokeskuksen 
sisällä. Sen leveissä perherinteissä on tilaa 
opetella laskettelemaan ja hissien käyttö 
on erityisen helppoa. Lumimaa on koko 
perheelle suunniteltu alue, jossa lajin 
aloittaminen ja uusien tekniikoiden hiomi-
nen on helppoa ja hauskaa!

Lumimaasta löytyy kolme leveää rin-
nettä, harjoittelurinne sekä superhauska 
Mustin ja Lystin seikkailureitti (numero 
17.), jotka tarjoavat hauskoja ja lumisia 
hetkiä koko perheelle. Rinteiden lisäksi lu-
mimaasta löytyy muun muassa pulkkamä-
ki, kaksi nuotiopaikkaa sekä poroaitaus, 
jossa asustavat ketkäs muutkaan kuin itse 
maskottiporot Mutsi ja Lysti! 

FreeridePark ja SnowPark
Iso-Syötteen takarinteillä sijaitseva Free-
ridePark sekä sen viereinen metsä ei jätä 
ketään kylmäksi! FreerideParkin luonnon-

Lumikenkäily
Lumikenkäilyyn on helppo ihastua, se on 
hauskaa, helppoa ja sopii lähes kaikille. 
Lisäksi lumikengillä pääsee paikkoihin, 
joihin ei talvisaikaan muuten pääsisi. Ko-
keile seikkailua vaarametsien talviseen sii-
mekseen, vaikkapa kapuamalla kansallis-

puiston Teerivaaran komeiden näköalojen 
ääreen.

Liukulumikengillä lisäät tekemiseen 
uuden ulottuvuuden, ja pääset liukumaan 
ja laskemaan helposti syvemmässäkin lu-
messa.

Myös Pikku-Syötteen alueella voi lu-
mikenkäillä vapaasti maastoissa suoraan 
hotellin ovelta sekä varata opastettuja ret-
kiä, vaikka nokipannukahvien kera. Lumi-
kenkiä voi vuokrata Syötteen luontokes-
kukselta, Pikku-Syötteeltä tai lähialueen 
yrittäjiltä. Kartan lumikenkäilyreiteille voi 
ostaa Syötteen luontokeskukselta.
-  Teerivaaran kierros 4,5 km, keskivaati-

va
-  Vattukurun luontopolku 2,1 km, help-

po. Reitin varrella laavu, sopii koko per-
heelle.

muotojen tueksi on rakennettu luonnon-
materiaaleista erilaisia hyppyreitä ja drop-
peja, jossa adrenaliinin huuma on taattu. 
Valmiita laskulinjoja tästä parkkirinteestä 
ei kuitenkaan löydy, sillä oman mielikuvi-
tuksen ja laskureitin suunnittelu ovat yksi 
tärkeimmistä vapaalaskun osista. Freeri-
deParkiin pääset takahisseillä.

Iso-Syöte SnowPark on yksi Suomen 
pisimmistä ja monipuolisimmista frees-
tylealueista. Kilometrin mittainen Sno-
wPark tarjoaa kolme eritasoista linjaa, 
joissa laskija pääsee haastamaan itsensä 
ja villeimmätkin unelmansa aina huipulta 
rinteen juurille asti.

www.syote.fi

Pikku-Syöte- rentoja  
laskuja kaikille
Pikku-Syötteen laskettelukeskuksessa on 
viisi hissiä ja yhdeksän rinnettä, joiden 

helppo profiili sopii kaikille laskijoille. 
Kompaktissa laskettelukeskuksessa pää-
see todellakin nauttimaan, sillä rinteistä 
pisin on reilun kilometrin mittainen. Kes-
kuksen länsirinteillä saa käännöksiä tehdä 
keväisin ilta-auringossa kylpien.

pikkusyote.fi/hiihtokeskus
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Pikku-Syöte
Pikku-Syötteellä hotelli, laskettelukes-
kus ja ravintola ovat jälleen toiminnassa. 
80-luvulta saakka nuorisokeskuksena 
toiminut kokonaisuus siirtyi helmikuussa 
2024 Pohjois-Pohjanmaalaiseen perheo-
mistukseen ja alueen toimintoja kehite-
tään nyt täyttä höyryä!

Hotellista löytyy 82 huonetta, jotka 
sopivat rauhallista, luonnonläheistä ja 
laatutietoista matkailua arvostaville asi-
akkaille. Rauhaisan Pikku-Syötteen laelta 
aukeaa upeat näkymät Syötteen kansal-
lispuistoon. Hotellihuoneista kolmannes 
uudistetaan talvikaudelle 24/25. Uuden 
siiven kaikista huoneista löytyy joko po-
reamme tai sauna. Lisäksi hotellissa on 
useita neljän hengen parvellisia huoneita, 
jotka sopivat vaihtoehdoksi mökkimajoi-
tukselle.

Hotelli tarjoaa monipuolisen kattauk-
sen aktiviteetteja. Varaa lomasi yhteyteen 
vaikkapa yksityinen kotaillallinen, lumis-
urffaus- tai lumikenkäretki takamaastoon 
tai sulkapallovuoro hotellin omasta liikun-
tasalista. Hotellilta löytyy myös poikkeuk-
sellisen laaja valikoima erilaisia kokous- ja 
tapahtumatiloja.

Hotelli Pikku-Syötteen yhteydestä löy-
tyy monipuolisesti ravintolapalveluita. 
Tarjolla on sesongista riippuen hotelliaa-
miaista, kahvilapalveluita, lounasta, rin-
neruokaa ja illallista. Syys- ja talvikaudeksi 
avataan jälleen laadukas a la carte illallis-
ravintola Kotva. Hotellin baaria uudiste-
taan ja laajennetaan talvikaudeksi 24/25. 

Tunturikoulu
Pikku-Syöte tarjoaa myös ainutlaatuiset 
puitteet perheellisten etätyön ja lomailun 
yhdistelmälle, sillä hotellin yhteydessä toi-
mii Suomen ainoa Tunturikoulu, jossa on 
mahdollista saada perusopetusta matkan 
aikana.

Hiihto
Metsän siimeksessä tai vaaran juurella au-
keavaa latua hiihtäessä tuntee elävänsä 
tässä ja nyt. Kun katsoo tykkylumen peit-
tämiä puita, ikiaikaisia vaaroja tulee silti-
kin mieleen, kuinka aikoinaan on lähdetty 
lylyä lykkimään.

Syötteen erikoisuutena ovat aavat rin-
nesuot, joissa hiihtäjät saavat kokea erä-
maan parhautta. Suoalueilla olevat hiih-
toladut saadaan avattua pakkasten tultua 
ja niitä ylläpidetään pääsiäisen tienoille 
saakka.

Tunturimaiseman ladut haastavat ko-
keneimmankin hiihtäjän mutta tarjolla on 
myös nautinnollisia lenkkejä rauhallisem-
paan tahtiin tottuneille nautiskelijoille ja 
perheille. Ota retkikohteeksi vaikka jokin 
leppoisista latureiteistä nuotiopaikalle.

Syötteen alueen maasto on erämaa-
tyyppistä ja melko mäkistä. Hiihtoreittejä 
on noin 120 kilometrin verran. Lähes jo-
kaisella ladulla hiihtokaverinasi saa meillä 
myös olla oma koirasi, kytkettynä ja omis-
tajan hallinnassa.

Lisätietoa:
www.syote.fi

Syötteen suosituimmat 
hiihtoladut:
-  Syötteen ympäryslatu 9 km,  

keskivaativa
-  Luppovesi – Riihitupa 8,6 km, helppo
-  Luppovesi – Annintupa 8 km,  

keskivaativa
-  Luppovesi – Latukahvila Ahmatupa – 

Luppovesi 20,7 km, vaativa
-  Luppovesi – Pytkynpirtin kierros –  

Luppovesi 15 km, helppo

Lisätietoa: syote.fi/alueinfo/reitit

Pudasjärven  
keskusta-alueen ladut:
-  Jyrkkäkosken latu, 4,6 km, valaistu, 

helppo.
-  Jyrkkäkosken reitti, 12 km, keskivaikea.
- S ivakkarata, 3 km, helppo, valaistu
-  Mustalammen reitti 8 km (erkanee Si-

vakkaradasta), helppo
-  Taajaman latujen ja kuntopolkujen 

kunnossapitäjä on Kuljetuspudas, puh. 
0400 184 843.

Lisätietoa: www.pudasjarvi.fi/ 
liikuntapalvelut/liikuntapaikat/hiihtoladut/

 

Kuva Syötteen matkailuyhdistys

Laskettelua  
Pikku-Syötteellä
Laskettelukeskuksessa on viisi hissiä ja 
yhdeksän rinnettä, joiden helppo pro-
fiili sopii kaikille laskijoille. Kompaktissa 
laskettelukeskuksessa pääsee todellakin 
nauttimaan, sillä rinteistä pisin on reilun 
kilometrin mittainen. Keskuksen länsi-
rinteillä saa käännöksiä tehdä keväisin il-
ta-auringossa kylpien.

Pikku-Syötteen Ravintola Kotva on intiimi ja 
rauhallinen illallisravintola, joka avautuu jäl-
leen syys- ja talvikaudelle 2024-2025.

Hotelli Pikku-Syöte.
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Majoitu Syötteellä
Karavaanialue  
Pikku-Syöte
Pysäköi karavaanisi rinteiden välittömään 
läheisyyteen rauhalliselle ja tilavalle vau-
nualueellemme. Huoltorakennuksesta 
löydät suihkut, saunat, WC:n, tiskauspis-
teen ja pyykkikoneen. Hotelli Pikku-Syöt-
teen kuntosalille olet tervetullut mak-
sutta, hotellin tilaussaunan voit varata 
edullisesti käyttöösi. Jokaisella paikalla on 
oma sähkötolppa, josta sähkönkulutus on 
tarkistettavissa paikkakohtaisesti. 

Pikku-Syöte 08 815 4000, 
respa@pikkusyote.fi

Syöte Camping
Syöte Campingin alue sijaitsee kauniil-
la rinnemäisellä paikalla, Iso-Syötteen 
laskettelurinteiden juurella ja parhaiden 
hiihtolatujen vieressä. Käytössä on yli 300 
asuntoauto- ja vaunupaikkaa ympäri vuo-
den. Suoraan vaunualueelta pääsee naut-
timaan ulkoilureiteistä ja ainutlaatuisesta 
luonnosta.

Caravan-alueella sijaitsee viihtyisät 
sauna- ja huoltotilat. Alueella automatisoi-
tu paikkakohtainen sähkönkytkentäjärjes-
telmä. BestPark-nettivarausjärjestelmän 
ansiosta päiväkävijät voivat kirjautua si-
sään ja ulos alueelle mihin aikaan vuoro-
kaudesta tahansa.

050 476 3606,  
syotecamping@gmail.com

Hotelli Iso-Syöte
Uljas neljän tähden Hotelli Iso-Syöte ma-
joittaa vieraansa Suomen eteläisimmän 
tunturin huipulle, keskelle Syötteen kan-
sallispuisto- ja tunturimaisemaa sekä 
uniikkia designia.

Hotelli Iso-Syötteen majoitusvaihtoeh-
dot antavat mahdollisuuden valita mie-
leisensä majoituksen. Tarjonnasta löydät 
kauniit design-huoneet, ylelliset sviitit ja 
autenttiset mökit.

Tunnelmallisessa Arctic Spa -kylpyläs-
sä kaikki aistit rauhoittuvat ja laadukas 
maisemaravintola Hilltop tarjoaa ravintoa 
sekä mielelle että keholle. Ystävällinen 
henkilökuntamme varmistaa, että vierai-
lusi meillä on unohtumaton.

hotelli-isosyote.fi

Hotelli Pikku-Syöte
Hotelli Pikku-Syöte tarjoaa majoitusta 
upeissa maisemissa. Hotellissa asiakkaita 
palvelee ravintola, jonka tarjonta on moni-
puolista aamiaisesta iltapalaan, sesongis-
ta riippuen. 

Hotellin omaa liikunta- ja monitoimisali 
Syötesalia voi vuokrata omaan harraste-
käyttöön. 

Juhlat myös järjestyvät Pikku-Syötteen 
tiloissa. Pikku-Syötteen monipuoliset ak-
tiviteetit kuten tunnelmallinen kota illal-
lismahdollisuuksineen, tilavat saunatilat, 
jousiammunta, jooga, lumikenkäily, Pik-
ku-Syötteen luontopolku ja monet muut 
takaavat rikkaat ajanviettomahdollisuu-
det niin lomailijoille kuin kokousasiakkail-
le.

08 815 4000, 
myyntipalvelu@pikkusyote.fi

KIDE Hotel by Iso-Syöte
Suomen parhaaksi lasketteluhotelliksi 
vuosina 2021–2023 äänestetty KIDE Hotel 
by Iso-Syöte on aktiivisen elämäntavan ja 
rentoutumisen yhdistävä hotelli Iso-Syöt-
teen sydämessä. KIDE Hotelli on suunni-
teltu kestäviä arvoja kunnioittaen, laaduk-
kaita materiaaleja käyttäen ja tyylikkyyttä 

unohtamatta.
KIDE Hotelli on ski-in hotelli ja kaikki 

huoneet ovat viihtyisiä yksiöitä. Jokaisessa 
huoneessa on parveke ja näköala suurista 
ikkunoista aukeaa joko Iso-Syötteen rin-
teille tai Luppovedelle. Osa huoneista on 
yhdistettävissä toisiinsa väliovella esimer-
kiksi perheitä tai porukoita varten.

Hotellissa on myös lasikattoisia sviitte-
jä: Kuuru Tunturilaakson Revontulisviiteis-
sä yhdistyvät suomalaisen luonnon kau-
neus ja ylellisen sviitin mukavuudet.

Hotellin Ravintola Bistoria sijaitsee sa-
massa rakennuksessa sekä kokoustiloja ja 
KIDE kuntosali. Myös lemmikit ovat terve-
tulleita KIDE Hotelliin.

www.isosyote.fi/fi/kide-hotelli

Syötteen Keskusvaraamo
Syötteen keskusvaraamo tarjoaa majoit-
tujille alueen laajimman valikoiman mök-
kejä, lomahuoneistoja ja hotellihuoneita. 
Valikoimassa on lähes 200 majoituskoh-
detta. Tarjoamme lomasi iloksi aktiviteet-
teja sekä lomakokemuksen huippuhetkiä, 
mm. ruokailut mökkiin tai vaikkapa savu-
saunaretken. Jos lemmikkisi haluaa lomal-

le mukaan, varaa lemmikkimökki. Meiltä 
löytyy myös hieman luksusta – porealtaal-
liset huoneet ja mökit. Syötteellä majoitut 
keskellä kauniita tunturimaisemia. Syöt-
teen keskusvaraamo välittää myös ohjel-
ma- sekä kokous- ja kongressipalveluita.

08 823 400,  
keskusvaraamo@syote.fi

Syötteen kansallispuiston 
varaustuvat
Rytivaaran kruununmetsätorppa (8 hlöä+-
sauna) on mielenkiintoinen vierailukoh-
de keskellä kansallispuistoa. Rytivaaran 
pihapiirissä voi aistia mennyttä aikaa ja 
ajatella entisaikojen metsätorpparien elä-
mää. Yöpyä voi Rytituvan varaustuvassa ja 
nauttia makoisista saunan löylyistä.

Isoniemen varaustupa (4 hlöä) sijaitsee 
Pärjänjoen törmällä. Hirsinen tunnelmal-
linen varaustupa on rakennettu paikalla 
sijainneen savottakämpän saunasta. 

Ahmatupa (1-8 hlöä + sauna) sijaitsee 
Ahmavaaran vaarakuusikkometsän etelä-
rinteellä Pärjänjokeen laskevan Ahmaojan 
varressa. Pyöröhirsinen tupa on raken-
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nettu 1989 ja peruskorjattu 2002. Saman 
rakennuksen toisessa päädyssä on autio-
tupa ja pihapiirissä sauna vuokratuvassa 
yöpyville.

Varaukset eräluvat.fi -verkkokaupasta tai 
0206 39 6550

Lisätietoja  
www.luontoon.fi/syote/palvelut

Kelosyöte
Aten mökit, Maurin mökit, Paulin mökit.

Kelosyöte on rauhallista tunturialuetta 
kalaisan ja kirkasvetisen Kovalammen ja 
valoladun äärellä!

Usean eri omistajan mökkikylästä löy-
tyy hyvin varustettuja kelomökkejä. Ne 
sopivat erinomaisesti esimerkiksi perhei-
den, pariskuntien sekä pienryhmien lo-
manviettoon.

Vuokramökki on mainio tapa päästä 
nauttimaan mökkielämästä. Majoituk-
semme on ympärivuotista ja Kotakahvila 
on sesonkiaikoina sekä sopimuksen mu-
kaisesti. Valaistu hiihtolatu kulkee mökki-
kylän ympäri ja jatkuu Iso-Syötteelle saak-
ka.

Kovalammesta voit kalastaa ahventa, 
haukea, siikaa ja kirjolohta sekä läheises-
tä purosta taimenta. Alueella on hyvät 
ulkoilumaastot, ja UKK-reitin lisäksi mök-
kikylästä lähtee useita erimittaisia polkuja 
vaeltajille, moottorikelkkailijoille ja maas-
topyöräilijöille. Lapsille on erillinen Peik-
kopolku.

Alueella on useita leikkimökkejä, gril-

likatoksia sekä kotakahvila, jossa myös 
myynnissä koruja. Paulin mökkien yhtey-
dessä on myös ratsastustalli, savusauna 
ja ohjelmallisiin iltoihin hyvin varustettu 
saunatupa.

www.kelosyote.com
www.paulinmokit.com

Syötteen Mökit
Syötteen Mökit Oy on Ismo Hyvärin yri-
tys, joka tarjoaa majoitusta uudehkois-
sa ulkoporeammeellisissa hirsimökeissä 
Iso-Syötteen hiihtokeskuksen läheisyy-
dessä. Mökit ovat hyvin varusteltuja, 
myös lapsiperheet huomioiden. Jokaises-
sa mökissä on lastensänky ja syöttötuoli. 
Matkaa rinteisiin ja alueen palveluihin, 
Rinneravintola Romekievariin ja Tunturi 
Markettiin kertyy vain noin 600 metriä.

0400 208 565
www.syotteenmokit.fi

Hakamajat
Viihtyisä kelomaja ja mökkejä. Vuokratta-
vana erillinen savusauna ja rantasauna. 
Vene käytettävissä. Vuokrattavana talvika-
lastustarvikkeita. Kota, hiihtolatu, kelkka-
reitti. Uimapaikka lähellä. Palvelua myös 
venäjän kielellä.

0400 677 110,  
hakamajat@gmail.com

Majoitu Pudasjärvellä
Eskolan Lomamajat
Eskolan Lomamajat tarjoaa mökkimajoi-
tusta hyvin varustetuissa mökeissä Jau-
rakkajärvellä. Kalastusmahdollisuus. 

p. 040 504 9541, 040 519 4036
lomalle.luontoon@gmail.com

Hotelli Ravintola  
Kurenkoski
Hotelli, tanssiravintola pubi, yökerho. Ho-
telli-Ravintola Kurenkoski palvelee kau-
pungin keskustassa, torin kupeessa. Uu-
distetut, viihtyisät ravintolatilat palvelevat 
kokoustiloina, tilausravintolana ja perhe-
juhlien loistavina puitteina. Keittiöstä pai-
kalliset herkut taikka toiveitten mukaiset 
tarjoilut isollekin ryhmälle. Retkiryhmät 
ja muut matkustavaiset toivotetaan ter-
vetulleiksi Koillismaalaisen ruokapöydän 
ääreen. Pubimme palvelee joka päivä, 
tervetuloa laulamaan karaokea! Yökerho 
Vintti palvelee aikaiseen aamuun saakka 
viikonloppuisin.

010 666 8420,  
info@kurenkoski.fi

Jyrkkäkoski Oy Camping
Jyrkkäkoski on perinteinen luontolei-
rintäalue mäntykankaalla Kivarinjoen 
rannalla noin 5 km Pudasjärven keskus-
tasta Ranuan suuntaan. Yöpymiseen ja 
vapaa-ajanviettoon leirintäalueella on 
tarjolla 16 tunnelmallista kelohonkaista 
leirintämökkiä sekä lukuisia vaunu- ja telt-
tapaikkoja. Tarjolla on myös viihtyisä ran-
tasauna takkahuoneineen.

0400 109 006

Liepeen Pappila ja  
Matkaparkki
Liepeen Pappila sijaitsee liepeenmäellä, 
idyllisessä laidun- ja jokimaisemassa. Pu-
dasjärven keskustan palvelut vain kävely-
matkan päässä. Sekä 1844 rakennetut ra-
kennukset, että koko pappilaa ympäröivä 
laidunalue ovat historiallisesti merkittäviä 
ja suojeltuja kohteita.

Pihapiirissä on neljä erillistä rakennus-
ta. Pysäköintipaikan viereinen, punainen 
Väentupa on suosittu erilaisten perheta-
pahtumien pitopaikka. Vaaleassa päära-
kennuksessa on vuokrahuoneistoja lyhyt- 
ja pitkäaikaiseen vuokraukseen, booking.
com tai airbnb.com kautta.

Pappilan isolla pysäköintipaikalle avat-
tiin kesällä 2024 sähköpaikoin varustettu 
Matkaparkki matkailuajoineuvoille palve-
luineen, paikat ovat varattavissa matka-
parkki.com sovelluksen kautta. Lähistöllä 
kuntopolku ja uimarantoja.

www.liepeenpappila.fi

Livojoen Leirintä
Leirintäalue on Rovaniemelle menevän 
kantatie 78 varrella avoinna kesäkuusta 
syyskuuhun, jona aikana on majoitus-
vaihtoehtona 11 kappaletta 2–4 henkilön 
mökkejä, telttapaikat ja sähköistetyt vau-
nupaikat. Alueelta löytyvät normaalit lei-
rintäaluepalvelut kuten keittiötila, sauna 
ja suihkutilat sekä WC:t. Vastaanotossa on 
kioski, josta voi vuokrata veneen tai ink-
karikanootin. Kalastusluvat järjestyvät ja 
asiantunteva opastus hilla- ja muille mar-
japaikoille.

044 272 2230
www.livojokicamping.fi
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Poro-Panuma
Poro-Panuma Pudasjärven Kipinässä tar-
joaa majoitusta omassa pihapiirissä sekä 
etäämmällä erämaassa. Omassa pihapii-
rissä olevassa Tätilässä on kaikki muka-
vuudet ja pihasauna. Pihapiirin Isoaitta on 
tilan vanha kaksikerroksinen 1600-luvulta 
peräisin oleva vilja-aitta. Viime vuosisadan 
alussa tehdyssä Pikkukämpässä voi yöpyä 
vaatimattomammin. Savusaunarannan 
Myllykodassa voit nukahtaa porontaljojen 
päälle ja kuunnella solisevan veden ääntä.

Kämppäkankaan erämaakämppä on 
Poro-Panuman vanha poro-, metsä- ja 
luonnonniittyjen heinänkorjuutöitä varten 
rakennettu kämppä. Kalaisan Panumano-
jan varressa hyvien marjamaiden keskellä 
sijaitsevalla kämpällä voi yöpyä ja saunoa.

Kokoustilat pihapiirin Pappalassa val-
mistuvat syksyllä 2024. Tarvittavista ruo-
katarjoilusta ja muista järjestelyistä voi-
daan sopia erikseen.

 
040 765 4210

www.poropanuma.com

Booking.com ja  
Airbnb-sivusto
Pudasjärven ja Syötteen alueilta löytyy 
myös yli sata yksityisten ja ammattilaisten 
järjestämiä majoitusvaihtoehtoja, jotka 
ovat löydettävissä kaupallisten booking.
com- ja Airbnb-sivustojen kautta. Näistä 
muutamia erikoisuuksia:
-  Postilan väentupa, sopii myös ryhmille. 

Vastarannalla Pudasjärven keskustan 
palvelut. www.postila.fi

-  Wanha kunnantalo, terassi joelle ja 
päivittäin aamiainen, rakennus toimi 
Pudasjärven kunnantalona vuosina 
1936–1971.

-  Hirvaskosken kartano Sotkajärvellä, 
huvilassa on 5 makuuhuonetta ja lisäk-
si löytyy sauna, poreallas ja lasten leik-
kipaikka.

-  Airbnb-sivustolla Syötetunturin mökit 
ja näköalahuoneistot

Wanha kunnantalo on vuokrattavissa Airbnb- ja Booking.com-palveluiden kautta.

Tanssitalot kutsuvat kyläläiset ja 
lomalaiset tanssimaan
Pudasjärvellä on useita toimivia tanssita-
loja, ja niissä järjestetään orkestereiden 
tahdittamia tansseja monet kerrat kesän 
aikana. Tanssien järjestäjät seuraavat 
mahdollisia vallitsevia kokoontumisrajoi-
tuksia, jotka saattavat vaikuttaa tapahtu-
mien järjestämiseen. 

Seuraa ilmoitteluaja tanssien järjestäji-
en nettisivuilta sekä tanssi.net -osoittees-
ta.

ja mökkiläisiä. Kyläpäivä järjestetään ja 
siellä entiset sekä nykyiset asukkaat pää-
sevät tapamaan toisiaan ja viettämään yh-
teistä aikaa. Tapahtumassa on leikkimie-
lisiä kilpailuja niin aikuisille kuin lapsille, 
makkaran ja kahvin myyntiä sekä muuta 
varainhankintaa.

Sarapirtti
Sarakylän nuorisoseuran omistamalla Sa-
rapirtillä pidetään kesäkuukausina muu-
tamia tansseja. Tansseissa on aina elävää 
musiikkia. Suosituimmat kesätanssit ovat 
ajoittuneet muun muassa elokuun Vattu-
markkinoiden aikaan.

Sarapirtin kesätansseihin kannattaa 
tulla myös naapuripitäjien puolelta - Po-
siolta, Ranualta ja Taivalkoskelta. Taloa 
on pidetty talkoovoimin kunnossa ja tehty 
tarvittavat remontit. Puitteet ovat hyvässä 
kunnossa.

Pintamon kyläseuran talo
Pintamon Kyläseurantalolla (Pintamontie 
321) tanssitaan maaliskuu-joulukuu noin 
kaksi kertaa kuukaudessa, tanssiajat vaih-
televat klo 19-23 tai 20-24.

Pintamon Kyläseurantalolla on vietetty 
kyläpäivää heinäkuussa, jolloin kylällä on 
liikkeellä lomalaisia, entisiä pintamolaisia 

Yli-Kollajan Tönö
Yli-Kollajan nuorisoseura on perustet-
tu 1918 eli se on toiminut yli 100 vuotta. 
Tönöksi kutsutulla nuorisoseuran talolla 
pidetään yleensä heinäkuun mökkiläisse-
songin aikana muutamat tanssit. Tapah-
tumista saa tietoa Tönön omasta Face-
book-ryhmästä. Lisäksi taloa voi vuokrata 
omiin tapahtumiinsa.

Ensimmäinen seurantalo paloi aikoi-
naan, mutta seura teki pian tilalle uu-
den, jonka pihapiirissä on edelleen alku-
peräinen putkarakennus. Se on pitänyt 
rakentaa syrjäisen sijainnin vuoksi, jos 
virkavaltaa on tarvittu paikalle. Putkaa ei 
tiettävästi ole koskaan tarvinnut käyttää.

Hetepirtti
Hetekylän nuorisoseuran tärkein kesä-
juhla on ollut perinteinen sikajuhla heinä-
kuussa. Tuolloin Hetepirtin piha-alueella 
tarjoillaan monenlaisia grilliherkkuja ja 
tanssisalin puolella on mahdollisuus tans-
sia orkesteritansseissa. Hetepirtin sika-
juhlissa on väkeä yleensä noin 150 henki-
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lön verran. 
Hetepirtti on kylätapahtumien pito-

paikkana tullut tutuksi niin lomalaisille, 
mökkiläisille kuin kyläläisille. Siellä pitävät 
eri yhdistykset kokouksiaan ja muitakin 
tapahtumiaan. Tansseja järjestettiin en-
nen korona-aikaa vuosittain, muun muas-
sa pikkujoulutanssit, mutta viime vuosina 
tapahtumat ovat hiljentyneet. Mahdollisia 
tapahtumia voi seurata Hetekylän nuo-
risoseura ry:n Facebook-sivuilta.

Möykkälä
Perinteiset Puhoskylän Möykkälän suuret 
Sikajuhlat järjestetään heinäkuussa, mis-
sä myös perinteisesti orkesterin tahdissa 
tanssitaan, ulkolavalla lauletaan karaokea 
ja lisäksi pidetään Sikamissikilpailu. Sianli-
haa myydään annoksina, joka on ollut erit-
täin kysyttyä. Tapahtuma kerää sadoittain 
väkeä Puhoskylälle, jossa kesäisin mök-
keilee satamäärin lomalaisia. Viime kesinä 
kävijämäärä on ollut noin 500 henkilöä. 
Moni tulee Sikajuhlaan tapaamaan tuttu-
ja, sukulaisia ja entisiä koulukavereita.

Möykkälä on paitsi tanssitalo, myös Pu-
hoskylän kylätoiminnan keskus, jossa pi-
detään kokouksia, kerhoja ja tapahtumia. 
Puhoskylän kyläseura ry. päivittää muita 
tapahtumia sivuilleen.

Siuruan Kylätalo 
Siurualla eli Pudasjärven luoteiskulmassa 
Siuruan Kylätalo on ollut jo pitkään suosit-
tu tanssipaikka. Vanhan perinteen mukai-
sesti kansan suussa Kylätaloa kutsuttiin 
Moskovaksi. Vuonna 1957 rakennettua ta-
loa on myös vuosien saatossa remontoitu 
useaan otteeseen, ja hiotulla tanssilattial-

la kelpaa pyörähdellä.
Siuruan Kylätalolla on ollut vuodessa 

8–10 tanssit, erilaisia teemailtoja, talvi-
kaudella järjestetään Paten sekä Katjan 
karaokea ja lisäksi tilat ovat vuokrattavissa 
kokouksia sekä muita tilaisuuksia varten. 
Kiinteistössä on myös käytössä Kairan kui-
dun laajakaista, joka on maksuton tapah-
tumien järjestäjille, lisäksi Kiertokaaren 
aluekeräyspiste löytyy pihapiiristä.

neelta ja pääsymaksu on vain muutaman 
euron. Tarkempia tapahtumatietoja näkee 
Koskenhovin Facebook-sivulta.

Jyrkkäkosken huvikeskus
Huvikeskus Jyrkkäkoski on Pudasjärven 
Urheilijoitten omistama ja ylläpitämä hu-
vialue, johon kuuluu iso tanssilava, ulko-
lava, karaokepubina toimiva punainen 
tupa, Suomen ainoa ja erikoisin maanalai-
nen disko, jonka yhteydessä toimii myös 
keittiö sekä kioski. Piha-alueella on lisäksi 
kaksi nuotiokatosta sekä erillinen wc–ra-
kennus, jossa myös inva-vessa.

Heinäkuussa on useita yksityistilai-
suuksia. Jokakesäiset Venetsialaiset ovat 
LC Pudasjärven ja Pudasjärven Urheilijoi-
den järjestämät. Urheilijoiden nettisivulla 
ja paikallislehdissä on tietoa, kun tapahtu-
mia järjestetään.

Hampushalli
Iinattijärven Nuorisoseura ry. on yksi mo-
nista Pudasjärvellä toimivista nuorisoseu-
roista, joiden toiminta on alkanut ennen 
sotia ja jatkunut näihin päiviin saakka.

Perinteisesti tansseja järjestetään mah-
dollisuuksien mukaan touko – syyskuun 
aikavälillä 5-6 kertaa. Elokuussa tanssijat 
voivat nauttia Iinattijärvestä pyydettyä fri-
teerattua muikkua. 

Hampushallin pihapiirin kautta kulkee 
myös Syöte-Kurenalaus retkeilyreitti ja 
pihalta lähtee opastettu polku Hampus-
vaaran päälle, missä on laavu ja makka-
ranpaistopaikka. Vaaran päältä on upeat 
maisemat ja juhannuksen aikaan sieltä 
voi nähdä keskiyönauringon läpi yön sekä 

Syötteen tunturit. Hampusvaaran kupees-
sa on myös Suomen paras kiipeilymahdol-
lisuus avokallioseinämällä ja sitten mys-
tisen kuuluisa ”Pirun reikä”. Tarkempia 
tietoja näistä voit katsoa retkipaikka.fi

Kouvan kylätalo Karhula
Kouvan kalastuskunta on ostanut vuonna 
2018 Kouvan Maamiesseuralta Karhulan, 
joka saatiin talkoovoiman ja rahoituksen 
avulla korjattua yhteiseksi Kylätalo Karhu-
laksi. Täysremontissa taloon tehtiin uusi 
kaarikatto ja ulkoterassi, sisälle jätettiin 
hirsipintaa tunnelmaa tuomaan. Taloon 
kuuluvan parin hehtaarin tontin metsikkö 
raivataan kauniiksi puistometsiköksi. 

Kylätaloa voi nyt vuokrata erilaisten 
pitojen järjestämiseen. Talolla järjeste-
tään tansseja sekä vuosittain on myös 
kalastus- ja pilkkitapahtumia. Lisätietoja 
Kouvan kalastuskunnan kylätalo Karhula 
-Facebook-sivulta.

Ruostehovi
Livon seurojentalo Ruostehovi on raken-
nettu vuonna 1953. Kiinteistö on saanut 
nimen Ruosteojasta, joka virtaa vieressä. 
Taloa on remontoitu ja pidetty vuosien 
varrella kunnossa. Ruostehovi on vuokrat-
tavissa erilaisia tilaisuuksia ja tapahtumia 
varten. Ruostehovilla voidaan järjestää 
tanssien lisäksi sukujuhlia, kokouksia, 
seuroja ja muita kokoontumisia.

Kurenkoski
Hotelli-Ravintola Kurenkoskessa järjes-
tetään tansseja ja tapahtumia ympäri 
vuoden. Kesällä tanssilavojen täyttyessä, 
on pidetty diskoa ja laulettu karaokea 
pääsääntöisesti viikonloppuisin. Ravinto-
lapalvelujen lisäksi Kurenkoskesta löytyy 
kokoustilat isompienkin ryhmien tarpei-
siin. Tarjoamme myös majoituspalveluita 
ja erikseen vuokrattavat saunatilat. Ter-
vetuloa viihtymään kesäiltoina karaoken 
pariin! 

Pudasjärven  
nuorisoseuran talo
Koskenhovi on Pudasjärven Nuorisoseura 
ry:n ja Pudasjärven Näyttämö ry:n toimi-
talo Iijoen rannalla. Pudasjärven Nuo-
risoseura on perustettu vuonna 1903. 
Koskenhovilla järjestetään tanssikursseja, 
bingoja ja paljon muuta. Uusi Koskenhovi 
valmistui 1992. Taloa voi myös vuokrata 
juhlien järjestämiseen kuten häät, synty-
mäpäivät, virkistyspäivät jne.

Pudasjärven Nuorisoseuran alaisuu-
dessa toimii Iijoen Tanssijat eli IiTat, joiden 
tehtävänä on vireyttää jo entisestään vire-
ää tanssitoimintaa Pudasjärvellä. Kansa-
laisopiston tanssikurssitoiminta on myös 
aktiivista. Muina aikoina järjestetään kun-
totansseja, joissa musiikki tulee tietoko-
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Pudasjärven YRITYKSET
A

A&O Steel Oy ....................................0400 187 795 
Varastotie 104 B, Pudasjärvi
ABC-Koillisportti ..............................044 788 4809 
Varsitie 2, Pudasjärvi
Airmoilanen ilmakuvaus ................0400 251 668 
Jonguntie 286 B, Pudasjärvi 
Alko Pudasjärvi  ...............................020 711 6901 
Kauppatie 8, Pudasjärvi
Anon Ase ja Tukku Ay .....................0400 384 118 
Kauppatie 2, Pudasjärvi
Apetit Ruoka Oy  
Pudasjärven tehdas ........................010 402 4300 
Teollisuustie 3, Pudasjärvi 
Ar&Ta Oy ...........................................050 455 7439 
Huhtotie 121, Pudasjärvi 
Arctic Rock Oy ..................................0400 491 712 
Parkkilantie 834 B, Pudasjärvi 
Arctic Spa Beauty,  
Anna Sarajärvi..................................040 530 9999 
Isosyötteentie 246, Syöte 
Arctic Spa Wellness  
Särkelä Leena  ..................................040 535 4535 
Särkisuontie 26, Syöte 
Arpet Oy ............................................040 356 0976 
Juhontie 11, Pudasjärvi 
Asianajotoimisto  
Eija Heikkinen Oy  ...........................040 144 6888 
Jukolantie 4 A, Pudasjärvi
AtlaxOy/ 
Arcticson-PohjosenPoika  ...............045 137 9039 
Syöte
Auto- ja konetyö S. Kyngäs .............0400 490573 
Haisuvaarantie 300, Iinattijärvi
Autohuolto Miksa Oy ......................040 748 2181 
Teollisuustie 4, Pudasjärvi
Autohuolto Reino Malmi  ...............0400 223 817 
Teollisuustie 10, Pudasjärvi 
Autokorjaamo  
TK Ojala Mikko Leino  .....................040 912 0356 

Kivikontie 2 C, Pudasjärvi
Autopeltikorjaamo Kuopus ...........040 564 8643 
Eteläpuolentie 88, iinattijärvi
Autosähkökorjaamo Unto Siira  ....040 519 1232 
Varastotie 1, Pudasjärvi 
Avustamispalvelut Poijula .............040 590 6783 
Kuusamontie 1051 A, Pudasjärvi 

B
Bioklapi Oy  .........................................044 216 1900 
Ranuantie 249, Pudasjärvi 

D
Dronemestari Juho Lumme ............040 358 9990 
Pudasjärvi

E
E&A Metsä-Kerälä Oy ......................0400 285 409 
Mursuntie 1, Pudasjärvi 
ELTEL Networks Pohjoinen Oy ......040 311 4926 
Varastotie 13, Pudasjärvi
Eläinlääkäri Miia Konttila  ..............0400 139 668  
Jyrkkäkoskentie 18, Pudasjärvi 
Energiakivi Violetti Kuu ..................040 417 7236 
Peltorinteentie 10, Syöte
Ervastin K-kyläkauppa  .......................08 832 102 
Puolangantie 1099, Sotkajärvi
Erä-Ohto Oy/ 
Syötteen Eräpalvelut ......................050 528 6441 
Oksanperäntie 364, Syöte
Esa Särkelä Ky ..................................040 5810 386 
Posiontie 39, Taivalkoski
Eskolan Lomamajat ........................040 504 9541 
Puolangantie 3389, Jaurakkajärvi
Event Pro Oy/Romekievari .............044 202 3595 
Romekievarintie 1, Syöte

F
Farmari Agentit Oy ...........................0400 789 014 
Pärjänsuontie 1196, Pudasjärvi
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Fysio Aurea ..........................................040 650 1992 
Varsitie 1, Pirtti liiketila 2, Pudasjärvi
FysioKV .................................................0400 767 795 
Kauppatie 3, Pudasjärvi

H
Hakamajat Tmi Ensio Särkelä ........0400 677 110 
Karsikkolammentie 5, Syöte
Hannu Koivu Ky ...............................0400 685 559 
Lukkarinlahdentie 13, Pudasjärvi
Hanttihommat  
Pekka Kinnunen  .............................0400 381 548 
Kuusamontie 1466, Pudasjärvi 
Hautaus- ja Kukkapalvelu  
Räisänen ...........................................0400 399 830 
Kauppatie 4, Pudasjärvi
Hetken Matka Matti Kinnunen .....040 593 4310 
Syöte
Hieroja Eetu Niemelä ......................040 531 0868 
Varastotie 5, Pudasjärvi 
Hieronta ja Liikuntapalvelut  
Marjo Kokko  ....................................050 576 0300 
Kurentie 26, Pudasjärvi 
Hieronta ja Liikuntapalvelut  
Tomi Illikainen .................................040 148 0553 
Lonikantie 4, Pudasjärvi 
Hieronta Kipinöivät käjet ...............044 978 7069 
Varsitie 1, Pirtti liiketila, Pudasjärvi 
Hierontapalvelu Rotaatio Tmi .......040 557 2712 
Lenkkitie 14, Pudasjärvi 
Hiihtokeskus Iso-Syöte Oy .............0201 476 471 
Syöte
Hirvaskosken kartano ....................040 531 8118 
Hirvaskoskentie 31, Sotkajärvi
HKP Niskala Oy ................................040 756 4503 
Kuusamontie 382, Pudasjärvi
Hoitavat Kädet  ................................044 540 6009 
Kuusitie 8, Pudasjärvi 
Hoitola Natural ................................0400 517 554  
Iikantie 9, Pudasjärvi
Hoitola Solivo ...................................044 999 6309 
Sarakyläntie 1069, Livo
Hoivahoito Illikainen Oy/ 
Alina Hoivatiimi ...............................044 455 6560 

Puistotie 2, Pudasjärvi
Honkasen Kuljetus ..........................0400 517 611 
Aaponkuja 1, Pudasjärvi
Honkasen Liikenne  ........................0400 212 297 
Partasaarentie 50 B, Puhoskylä
Honka-Tek Ky ...................................040 742 0449 
Pudasjärvi 
Hotel KIDE by Iso-Syöte ..................0201 476 474 
Romekievarintie 4, Syöte
Hotelli Isosyöte&Safari ...................0201 476 400 
Isosyötteentie 246, Syöte
Hotelli Pikku-Syöte Oy ......................08 815 4000 
Syötekeskuksentie 126, Syöte
Hotelli Ravintola Kurenkoski Ay ...010 666 8420 
Kauppatie 7, Pudasjärvi 
Högli LKV...........................................040 363 6720 
Liekokyläntie 1072, Yli-Siurua

I
Ietin Rattaat Ky..................................0400 389 015 
Jukolantie 47, Pudasjärvi
Iijokiseutu .............................................08 5377 633 
Puistotie 2, Pudasjärvi
Iinattijärven Metsätyö Oy ...............0400 294 677 
Pohjois-Puolentie 250, Iinattijärvi

J
J.E.P.-Service ......................................0400 683 245 
Pöykiönharjuntie 24, Kipinä
Jalkahoitola Stressipiste  ................040 187 1760 
Varastotie 5, Pudasjärvi
Jalkojen hoitaja Sirina.....................040 703 1734 
Kauppatie 1, Pudasjärvi
Janne Kummala T:mi .......................0400 717 289 
Sarakyläntie 5426 as 5, Sarajärvi
JP Automaalaamo Oy ......................040 564 9523 
Teollisuustie 8, Pudasjärvi
JP Outila Oy Kiinteistöhuolto .........050 322 1007 
Pudasjärvi
Juha Huhtela nosturiauto ja  
vaihtolaivalaite ................................0400 383 704 
Selpakantie 20 B, Pudasjärvi
Jukifix  ...............................................044 493 1631 
Huhtotie 19, Pudasjärvi

Tervetuloa!

M-market Rytinki

PALVELUPISTE

Syöte - Ranua -kelkkareitin varrella. 
Syötteeltä n. 33 km.

Avoinna joka päivä klo 8.00-17.00

Kelankyläntie 10, 93240 Rytinki, p. 044 082 7131, rytinginkauppa@gmail.com

Palvelumme:
• Elintarvikkeet
• Polttoaineet
• Kahvio
• Postin noutopiste
• Pudasjärven Apteekin palvelupiste
• Matkahuollon pakettipiste 
• DB Schenker noutopiste
• Vuokrattavana kuomukärry

Rytingin Kauppa Oy

aittojarvenkylaseura@gmail.com

Aittojärven 
kyläseura ry.

Puheenjohtaja Katja Kuha 
044 583 1113

VUOTUISET TAPAHTUMAT:
* Pilkkikilpailut
* Kesätapahtuma 
* Syystapahtuma 
* Joululaulutilaisuus

TOIMIMME YRITYSTEN 
KASVUN KUMPPANINA

K E L A T A K S I
0800 415 720

Puhelu on maksuton 24/7

Pyydä keskuksesta
matkallesi toivetaksi:

• KP1495   • KP1596
• KP1460 invataksi

Kyydit Pohjois-Pohjanmaalla välittää Tampereen Aluetaksi Oy

T A X I
0 4 0  5 6 1  6 2 1 1
W W W . S Y O T E T A X I . F I

P. 0400 150 715
sanna.kehusmaa@siivouspalveluskcleanhome.fi

Siivouspalvelu 
SK CleanHome Ky

www.siivouspalveluskcleanhome.fi

Ylläpito- ja perussiivous, rakennussiivous, Ylläpito- ja perussiivous, rakennussiivous, 
hotelli- ja yrityssiivoukset, hotelli- ja yrityssiivoukset, 

loppusiivoukset ym.loppusiivoukset ym.

Siivouspalvelua ammattitaidollaSiivouspalvelua ammattitaidolla
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Jukka Kuha Oy .................................0400 204 488 
Hiltusentie 8 A, Pudasjärvi
Jurmun Maatila Oy ..........................0400 219 597 
Kouvanjotentie 123, Sarajärvi
Jussilan mökit  .................................0400 680 665 
Jussilantie 30, Syöte
Jykevä-Koti Oy ..................................0400 583 567 
Vuormantie 68, Kipinä
Jyrkkäkoski Oy Camping ................0400 109 006 
Jyrkkäkoskentie 122, Pudasjärvi

K
Kaappi- ja levypalvelu Rautio Ky ...050 501 9090 
Teollisuustie 12, Pudasjärvi
Kahvila Kerkkä Cafe&Lunch  .........040 529 2317 
Luontokeskus, Syöte 
Kaijala Oy  .........................................0400 699 843 
Lenkkitie 22, Pudasjärvi
Kairan Kuitu Oy ...............................045 616 0272 
Oikopolku 2 B 3, Pudasjärvi
Kaivorinne Oy ..................................0400 389 543 
Kuusamontie 1051 A, Pudasjärvi 
Kaivuu & Kuljetus Kouva Ky ...........0400 296 396 
Ylitalontie 17, Sarajärvi
Kakku- ja Pitopalvelu Vengasaho .040 412 1483 
Karjatie 18, Pudasjärvi
Kalusteasennus Tuohimaa  ............040 801 3181 
Kuusamontie 519 C, Pudasjärvi
Karilassi Oy jätehuolto .......................08 821 029 
Umpikuja 4, Pudasjärvi
Kauneuskeskus Salotar Ay .................08 821 595 
Kauppatie 4, Pudasjärvi
Kaunistamo kauneushoitola .........040 726 6266 
Puistotie 2 LH 3, Pudasjärvi
Kellosepänliike Naamanka Ky ...........08 822 084 
Jukolantie 2, Pudasjärvi
Kelosyöte Aten Mökit Oy ................040 765 4202 
Kelosyötteentie 9, Syöte
Kelosyöte Maurin mökit  ................040 588 2895 
Syöte
Kelosyöte Paulin Mökit Oy  ............0400 302 910 
Kelosyötteentie 14, Syöte
Kettumäki Oy ...................................0400 960 829 
Hevoskankaantie 297, Sotkajärvi

Kiinteistöhuolto Riekki Oy 24h ......0400 687 234 
Simeonintie 4, Pudasjärvi
Kiinteistöneliö 
Antti Lehto Oy LKV ..........................0400 585 136 
Kauppatie 5, Pudasjärvi
Kiireen Raja Pirtti Cafe ...................050 330 5533 
Varsitie 1, Pirtti, Pudasjärvi 
Klauser Services ...............................044 531 7632 
Rakkatie 1, Syöte
Kognitiivinen käyttäytymisterapia  
Pihlaja ...............................................040 536 1532 
Pudasjärvi 
Koillis Avain Lukko Suutari ............0400 682 126 
Kauppatie 3, Pudasjärvi
KoillisAuto Oy...................................050 554 3992 
Pistotie 4, Pudasjärvi
Koilliskivi  ..........................................0400 891 974 
Teollisuustie 2, Pudasjärvi
Koillismaan Energiapalvelu Oy .....050 301 5972 
Pärjänsuontie 164, Pärjänsuo
Koillismaan Koneurakointi  
(TKM Tools Oy)..................................040 552 3631 
Kurentie 26, Pudasjärvi 
Koillisnetworks Oy ..........................044 547 0703 
Kauppatie 6, Pudasjärvi
Koillispaja Oy ...................................040 752 3293 
Teollisuustie 8, Pudasjärvi
Koillissähkö Oy ................................0400 214 150 
Varastotie 13, Pudasjärvi
Koillis-Tele .............................................08 821 620 
Kauppatie 6, Pudasjärvi
Koiviston Porotila  ...........................0400 255 279 
Autioperäntie 44, Hetejärvi
Kokkopeat Oy ..................................0400 926 405 
Telkkäläntie 140, Kokkokylä
Kone Kipinä Oy ................................040 910 0622 
Sarakyläntie 3019, Pärjänsuo
Konetyö Niemelä T:mi ....................040 752 6728 
Kalliosuontie 80, Ala-Siurua
Koneurakointi  
Eero Puurunen Tmi ..........................0400 327 062 
Juurikantie 564, Hetejärvi
Koneurakointi Järvenpää ...............0400 313 002  
Kalliosuontie 517, Ala-Siurua

Olet lämpimästi tervetullut 
mukaan toimintaamme! 

fb: Pudasjärven maanpuolustusnaiset ry

www: https://maanpuolustusnaistenliitto.fi/ 
pohjoispohjanmaanpiiri/

pudasjarven-maanpuolustusnaiset-ry/

Kurenalan 
kyläyhdistys ry

* Perustettu 8.4.2013 *
Puheenjohtaja Kaisu Heikkinen

040 653 5320 
kaisuheikkinen66@gmail.com

Tervetuloa jäseneksi!
Henkilöjäsenmaksu 10€ / vuosi
Yritysten ja yhdistysten 
kannatusjäsenmaksu 20€ / vuosi
Tilinumero OP Pudasjärvi 
FI86 5360 0420 1031 71 

Painopistealueina ovat ympäristön 
siisteys ja viihtyvyys.

* Yhteistyötä eri toimijoiden kanssa
* Toritoimintaa
* Tietopiste - kahvila
* Peräkärrykirppiksiä
* Yhteislaulutilaisuuksia
* Uimapaikka Riviera
* Nuorten kesätyöllistämistä

Pudasjärven Vuokratalot Oy
 Oikopolku 2 B 2, 93100 Pudasjärvi

050 409 8190 (arkisin klo 8.00-15.00)
asuntotoimisto@pudasjarvi.fi
www.pudasjarvenvuokratalot.fi  

UUSI KOHDE SYÖTTEELLÄUUSI KOHDE SYÖTTEELLÄ
• HAKU AUKI• HAKU AUKI

35 m35 m22   tpk + alk + s    509,80 €   tpk + alk + s    509,80 €
46 m46 m22    1h + tpk + s    670,02 €    1h + tpk + s    670,02 €
55 m55 m22    2h + tpk + s    801,11 €    2h + tpk + s    801,11 €

Nettiajanvaraus www.fysioaurea.fi

Fysio Aurea,  
Hyvän Olon Keskus Pirtti,

 liiketila 2, Varsitie 1, 
93100 Pudasjärvi

puh. 040 650 1992

Kauppatie 2, 93100 Pudasjärvi
p. (08) 821 337, 0400 384 118

Anon Ase ja Tukku

ERÄKESKUSERÄKESKUS
ANON ASE JA TUKKU ANON ASE JA TUKKU 

- Kaikki metsästykseen ja kalastukseen
- Laajin valikoima koiranruokia ja 
 tarvikkeita 

majoituspalvelut www.postila.fi  
www.anonase.com
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Koneurakointi Kari Timonen Oy ...0400 243 204 
Pintamontie 2, Pudasjärvi
Koneurakointi  
M. Laakkonen Ky .............................0400 286 810 
Eteläpuolentie 496, Iinattijärvi
Koneurakointi  
Marko Luukkonen ...........................0400 167 810 
Asmuntintie 589, Yli-Siurua
Koneurakointi  
Timonen Pauli Oy ............................0400 188 123 
Pyöriäniementie 1090, Hetejärvi
Kontiotuote Oy  ...............................020 770 7400 
Ranuantie 224, Pudasjärvi
Korpimetsä Oy .................................040 411 8891 
Lenkkitie 32, Pudasjärvi 
Kotipizza Pyöritelhään Oy ..............041 310 9378 
Kauppatie 8 (S-market), Pudasjärvi 
Koski Helinä Tmi ..............................040 821 3884  
Partasensaarentie 33, Puhoskylä
Koskitraktori Oy ..............................040 481 4711 
Varastotie 5, Pudasjärvi
Kosmetologi Senja Latvala  ............044 700 2577 
Jukolantie 18, Pudasjärvi
Kota & Miehet Oy ............................0400 876 439 
Kelosyötteentie 4, Syöte 
Kotikampaamo Ojala ......................0400 867 674 
Nortamontie 7, Pudasjärvi
K-Rauta Pudasjärvi ..........................020 752 8260 
Tuotantotie 1, Pudasjärvi
K-Supermarket Pudasjärvi .............020 789 0450 
Sähkötie 1, Pudasjärvi
Kuljetus J. Pitkänen  ........................0400 283 097 
Kuusamontie 2220, Sotkajärvi
Kuljetus K. Illikainen Ky..................040 587 8802 
Korpitie 9, Pudasjärvi
Kuljetus Kari Juurikka .....................040 703 4712 
Suopankiahontie 19, Sotkajärvi
Kuljetus Loukusa Oy .......................0400 311 233  
Juhontie 9, Pudasjärvi
Kuljetus Luokkanen Oy ..................0400 350 401 
Parsipolku 8, Pudasjärvi
Kuljetus Marjakangas Oy ...............044 500 5161 
Eteläpuolentie 600, Iinattijärvi 
Kuljetus Sampo Puurunen Oy .......0400 387 593 

Varastotie 13, Pudasjärvi
Kuljetus Tauriainen Oy ...................040 718 3504  
Metsämiehentie 11, Pudasjärvi
Kuljetus Tuomaala Oy .....................0400 767 801 
Telkkäläntie 123, Kokkokylä
Kuljetusliike Pohjanrahti Oy  .........0400 251 671 
Varastotie 8, Pudasjärvi
Kuljetuspudas Oy ............................0400 388 557 
Teollisuustie 6, Pudasjärvi
Kulkurin Hopeapuoti  .....................0400 496 107 
Livontie 157, Livo
Kynttilätalo  
Blomster&Herukka Ay  ...................040 549 2063 
Kuusamontie 2046, Pudasjärvi 

L
Lakiasiaintoimisto  
Hannu Luukkonen ..........................040 587 3884 
Kauppatie 4, Pudasjärvi 
Lakiasiaintoimisto  
Juha Asikainen .................................040 585 6217 
Toritie 1, Pudasjärvi
Lapin Mieli Oy ..................................040 726 0537 
Sarakyläntie 6554, Sarajärvi
LAromit Oy .......................................040 535 2680 
Ranuantie 253, Pudasjärvi
Lax Design Oy ..................................040 160 1521 
Taipaleenharju
Liepeen Pappila  ..............................0400 801 002  
Pudasjärvi
Lihankäsittely Juotasniemi ............0500 907 819 
Uittomiehentie 14, Pudasjärvi 
Liiko-Liikuntapalvelut ....................040 825 8638 
Ritolantie 6 A 2, Pudasjärvi
Livojoen leirintä  ..............................044 272 2230 
Ranuantie 1405, Pudasjärvi
Lukkomatti Tmi Matti Hankkila  ...044 090 6400 
Konttilantie 805, Yli-Siurua
LVI IL-Asennus Oy  ...........................0400 131 649 
Koulutie 2, Pudasjärvi
LähiTapiola Pohjoinen/Pudasjärvi ..08 814 2500 
Toritie 1, Pudasjärvi

Aitto-ojan Metsästysseura ry.Aitto-ojan Metsästysseura ry.
Puheenjohtaja Jouni Vengasaho 

0400 234 240 
jouni.vengasaho@pp.inet.fi

Varapuheenjohtaja Tapio Pohjanvesi 
040 524 2553 

tapio.pohjanvesi@pp.inet.fi
Sihteeri-taloudenhoitaja Harri Pihlaja 

041 310 1559 
hartse94@hotmail.comToiminta-alue: Ritva - Aittojärvi – KyngäsToiminta-alue: Ritva - Aittojärvi – Kyngäs

Eläkeliiton 
Pudasjärven yhdistys ry.

Eläkeliitto vaikuttaa ikääntyneiden 
asioissa sekä valtakunnallisella että 

paikallistasolla teemalla Kohti 
ikäystävällistä Suomea.

Yhteistyö muiden järjestöjen ja 
tahojen kanssa on arkipäivää.

Yhdistys tekee arvokasta 
vapaaehtoistyötä ja järjestää 

aktiviteetteja eri muodoissaan. 
Tervetuloa joukkoomme!

Henkilö- ja pakettiautojen 
hinauskuljetukset

IETIN RATTAAT IETIN RATTAAT KyKy

0400 389 015
Jukolantie 47, 93100 Pudasjärvi

erkki.tauriainen@ieti.fi

Jalkahoitola StressiPiste
* Jalkojenhoitoa

* C.E. Vyöhyketerapiaa
* Kuumakivihierontaa

* DETOX-Kehonpuhdistusta
* Lymfaterapiaa

Tervetuloa!
Pirjo Leino

Varastotie 5, 
93100 Pudasjärvi

P. 040 187 1760

Avoinna: ma-la 7-21, su 8-21

Avoinna: ma-la 7-21, su 8-21

Avoinna: ma-la 7-21, su 8-21

Nouda evääksi tai nauti paikan 
päällä rapeat pizzat ja 

mehevät hampurilaiset. 
Meillä myös á la carte sekä lounaspöytä: 
herkullista kotiruokaa noutopöydästä 

- joka päivä.

Avoinna: ma-la 7-21, su 8-21
Avoinna: ma-la 7-21, su 8-21

Avoinna: ma-la 7-21, su 8-21
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M
M. Kavalus Oy...................................040 809 2120 
Siuruantie 163 A, Pudasjärvi
Maansiirtokuljetukset  
Matti Vähäkuopus  ..........................040 845 5467 
Tuhansuontie 947, Rytinki
Maansiirtoliike Mirja Tikkanen .....0400 150 442 
Mursuntie 10, Pudasjärvi
Maansiirtoliike V. ja K. Niemelä  ...0400 302 907 
Iinattijärven Pohjoispuolentie 354, Iinattijärvi
Maarakennus  
Korentokangas Oy ..........................040 830 9216 
Kuusamontie 1628 C, Sotkajärvi
Maarakennus Puurunen Oy  ..........040 517 6347 
Naisjärventie 444, Kipinä
Maarakennusliike  
Komulainen Oy ................................0400 221 278 
Oikopolku 6, Pudasjärvi
Mainostoimisto Matarese ..............040 555 8766 
Ritolantie 11, Pudasjärvi 
Maken Rakennus- ja  
Huoltopalvelu ..................................040 554 1689 
Puolangantie 2431, Jaurakkajärvi
Manner-Suomen Sähkö Oy ............040 737 0143 
Pintamo
Mauri Hemmilä Ky ..........................040 540 0438 
Hoppulantie 129, Pudasjärvi
Mdental Oy ...................08 823 380, 040 574 0953 
Kauppatie 5, Pudasjärvi
Medipudas Oy lääkäriasema  ........044 738 9477 
Pudasjärvi
Metallityö Liikanen .........................040 840 5664 
Juurikkarannantie 142 A, Pudasjärvi
Metsä Group  
Pudasjärven paikallistoimisto  .............010 7770 
Toritie 1, Pudasjärvi 
Metsähallitus Pudasjärvi................040 843 0666 
Karhukunnaantie 2, Pudasjärvi
Metsähallitus  
Syötteen luontokeskus ...................020 639 6550 
Erätie 1, Syöte
Metsäkeskus  
julkiset palvelut Pudasjärvi ...........040 748 4201 
Karhukunnaantie  6, Pudasjärvi

Metsäkoneurakointi  
Reino Alatalo Oy ..............................0400 305 248 
Korpitie 21, Pudasjärvi
Metsänhoitoyhdistys Koillismaa ...020 413 7520 
Toritie 1, Pudasjärvi
Metsäpalvelu Tuomaala .................040 935 9320 
Puistotie 2, Pudasjärvi
Metsäpesälä Oy  ..............................040 745 1908 
Sotkajärventie 1081, Pudasjärvi
Metsätyö Jokikokko Oy ..................0400 198 380 
Puolangantie 106 A, Pudasjärvi
Metsätyö Vikström Oy ....................040 540 0710 
Parkkilantie 444, Pudasjärvi
Metsäyhtymä Kosamo Oy ..............0400 896 583 
Puhoskylä
MH Peltoniemi Oy ...........................0400 387 428 
Ranuantie 1529, Pudasjärvi
Mielen aallot  ...................................044 243 6610 
Kanervatie 1 B 7, Pudasjärvi
MS Vuokratilat Oy ...........................040 564 9523 
Teollisuustie 10, Pudasjärvi 
MTA Sarviseppä................................040 564 1059 
Kuusamontie 2928A, Sotkajärvi
M-Tavaratalo Pudasjärvi Oy ...........0400 422 396 
Kauppatie 9, Pudasjärvi
MTH-Kuljetus Oy ..............................0400 586 752  
Petäjäsaarentie 32, Iinattijärvi 

N
Naapurintyttö Sinikka Paukkeri ...044 210 9644 
Niskalantie 18, Pudasjärvi
Neste Pudasjärvi  
Kalevi Malinen Oy  ...........................040 737 2671 
Pietarilantie 46, Pudasjärvi
Nevakivi Oy linja-autoliikenne ..........08 822 052 
Jukolantie, Pudasjärvi
Niemitalon Juustola ........................040 545 2509 
Hetekyläntie 8, Kipinä
Nillan Lammastuote Oy .................0400 194 384 
Kalliosuontie 464, Ala-Siurua
Nokipannu Oy ..................................0400 166 655 
Puolangantie 1148, Sotkajärvi
Nordh Weld Oy konepaja  ..............050 322 1007 
Korvenperäntie 232, Kipinä

Kettumäki OyKettumäki Oy
Maa-ainesten myyntiMaa-ainesten myynti

itse haettuna tai toimitettunaitse haettuna tai toimitettuna
••  Seulotut kivet,  
 sepelit, hiekat ym.
••  Suursäkeissä myös   
 kaikki lajit.

•• Hiekoitushiekka.
•• Maa-ainekset.

Puh. 0400 960 829/Mika
toimisto@kettumaki.fi    www.kettumaki.fi

Ota yhteyttä ja kysy lisää tai  
tilaa maa-ainekset rakentamiseen!

Pudasjärven LVI ja Rautatarvike Oy
Varastotie 2 93100 PUDASJÄRVI • puh 08-823510 myynti@lvijarauta.fi

Avoinna ma-pe klo 7-17

Pudasjärven LVI- ja Rautatarvike OyPudasjärven LVI- ja Rautatarvike Oy
Kauttamme LVI-, pelti-, sähkö- ja kylmätyöt sekä 

tarvikkeet ammattitaidolla

MLL Pudasjärven yhdistys ry. järjestää erilaisia 
tapahtumia lapsille ja lapsiperheille paikallisesti.

Tule mukaan ideoimaan ja toteuttamaan toimintaa! 
Toimitaan yhdessä lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyväksi!

Pudasjärven yhdistys

Löydät meidät:
     MLL:n Pudasjärven yhdistys ry
 
https://pudasjarvi.mll.fi
040 839 8561

mll_pudasjarvi

SYÖTTEEN 
MAANSIIRTO OY

* Maansiirtotyöt * Kaivutyöt
* Sorat, murskeet, hiekat, 
myös seulotut lajikkeet

* Maisemointityöt * Lumityöt

Lakisuontie 29, 93280 Syöte
Jari Särkelä, p. 0400 374 259

p. 044 090 6400
www.lukkomatti.fi

*  Lukkojen sarjamuutokset ja 
 -asennukset, aukaisut
*  Avainpalvelu
* Myös OviaTM kodinavaimet 
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Nosto- ja Kuljetus Perätalo Oy ......040 589 4028 
Arolantie 16, Kipinä 
Nuohooja Jussi Korhonen  ..............0400 727 531 
Kellokankaantie 52, Pudasjärvi

O
Ojala TK autokorjaamo  
Mikko Leino  .......................................0400 388 557 
Kivikontie 2 C, Pudasjärvi
Ompelimo Lena .................................041 491 4715 
Toritie 2, Pudasjärvi 
Osuuskunta Pohjolan Metsätyö  ...040 526 1065 
Kirsiojantie 558, Livo

P
P. Outila Oy Metsäpalvelu  .............040 913 3655 
Jonguntie 251, Pudasjärvi 
Palvelu T:mi M. Särkelä .................040 175 4008, 
............................................................040 581 9930 
Näköalantie 1139, Syöte
Palvelut Sarkkinen Oy ....................040 779 6071  
Ala-Siurua
Parturi R2 Barbershop ....................040 500 3680 
Jukolantie 1 L, Pudasjärvi 
Parturi-Kampaamo Camilla ...........050 527 8533 
Ahtilantie 21, Pudasjärvi
Parturi-Kampaamo Mervi Ervasti .....08 821 228 
Puistotie 2, Pudasjärvi
Parturi-Kampaamo Piritta ............040 702 5921,  
.....................................................................821 771 
Toritie 1, Pudasjärvi 
Parturi-Kampaamo Saletti  ............040 593 8579 
Kauppatie 1, Pudasjärvi
Parturi-Kampaamo Saxari .................08 823 023 
Puistotie 2, Pudasjärvi
Parturiliike Laakkonen .......................08 822 377 
Puistotie 2, Pudasjärvi
PeltHouse Ky ....................................040 500 6963 
Pietomaantie 12 B, Pudasjärvi 
Pentti Siuruainen  
rakennuspalvelu ..............................0400 223 820 
Sarakyläntie 3261, Pärjänsuo
Pertti Heikkinen Ky .........................0400 681 895 
Pudasjärvi

Pienkonehuolto Keskiaho Oy ............08 822 007 
Tulotie 1, Pudasjärvi
Piipposen Pirtti    .............................0400 388 231 
Piipposentie 16, Sarajärvi
Pitopalvelu Anjuska  .......................0400 285 443 
Ouluntie 1214 A, Kipinä
Pitopalvelu Illikainen  .....................040 587 2273 
Simeonintie 4 as 3, Pudasjärvi
Pohjolan Silmäasema .....................044 768 2236 
Toritie 1, Pudasjärvi
PokaTrans Oy ...................................045 649 0109 
Kuntotie 1, Pudasjärvi 
Porojauru Tmi ..................................040 732 1243 
Ruottisenharjuntie 729, Pudasjärvi
Porolihamyymälä Eero Kosamo ....0400 896 583 
Puolangantie 2383, Jaurakkajärvi
Poro-Panuma ...................................0400 388 268 
Panumantie 226 B, Kipinä
Porotila Seppo Huitsi ......................0400 214 270 
Syrjäsuontie 11 A, Pudasjärvi 
Profin Oy .............................................08 815 3700 
Tulotie 2, Pudasjärvi
Proup Oy ...........................................0400 584 007 
Kyngäskuja 11, Pudasjärvi 
Psykoterapiapalvelut  
Kirsi Taivalkoski ...............................040 762 7166 
Pudasjärvi 
Pudas Rak-sa S. Kumpumäki  ........0400 908 458 
Postimiehentie 4, Pudasjärvi
Pudasjärveläinen -lehti ..................0400 385 281 
Korpitie 6, Pudasjärvi
Pudasjärven Apteekki ........................08 821 185 
Kauppatie 1, Pudasjärvi
Pudasjärven Hautaustoimisto ja  
Kukka Ky  ......................08 821 122, 0400 330 058 
Toritie 1, Pudasjärvi 
Pudasjärven Isännöinti Oy ............040 176 7640 
Jukolantie 4 L 3, Pudasjärvi
Pudasjärven Kehitys Oy .................050 552 6690 
Oikopolku 2, Pudasjärvi
Pudasjärven LVI ja Rautatarvike Oy .08 823 510 
Varastotie 2, Pudasjärvi
Pudasjärven Lämpö Oy...................040 588 1438 
PL 10, Pudasjärvi

www.pudasjarvenoptiikka.fi

Kauppatie 5, 93100 Pudasjärvi
P. 040 821 1819

Avoinna: ma-to klo 10-17,
pe 10-15, la suljettu

optikko@pudasjarvenoptiikka.fi

RIISTANHOITOYHDISTYS PALVELEE

PUDASJÄRVEN
RIISTANHOITOYHDISTYS 

Toiminnanohjaaja 
Vesa Teivaanmäki
puh. 044 238 3257

pudasjarvi@rhy.riista.fi

Puheenjohtaja 
Mika Timonen 

puh. 040 518 6236

Petäjäkankaantie 71, 93100  Pudasjärvi
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Pudasjärven Metsäenergia ............040 775 7257 
Tällintie 101, Pudasjärvi
Pudasjärven Optiikka Oy ...............040 821 1819 
Kauppatie 5, Pudasjärvi
Pudasjärven Osuuspankki ............010 257 1895,  
............................................................010 257 1904 
Toritie 1, Pudasjärvi
Pudasjärven Puutarha  
Kukkahuone Oy ...............................0400 239 754 
Tuotantotie, Pudasjärvi 
Pudasjärven Turvapalvelu Ky ........020 834 6310 
Kuusitie 6, Pudasjärvi
Pudasjärven Urheilijat  ...................0400 771 118 
Tuuritupa Toritie 1, Pudasjärvi
Pudasjärven Vesiosuuskunta ........040 531 6116 
Tuotantotie 8, Pudasjärvi
Pudasjärven Vuokratatalot Oy ......050 409 8190 
Oikopolku 2 B 2, Pudasjärvi
Pudas-Kone Oy  ....................................08 822 415 
Varsitie 1, Pudasjärvi
Pudas-Lasi Tmi .................................0400 241 533 
Teollisuustie 8, Pudasjärvi
Puhakka Lasse  
traktoriurakointia ...........................040 596 6198 
Pistotie 53, Rytinki
Puhoskylän Lähikauppa Ay ...........040 132 6499 
Puhoksentie 4, Puhoskylä
Pytky Oy (Pytky Cafe) .....................040 529 2317 
Syötekyläntie 382, Syöte
Pärjä Ski Bistro&Suites  
ravintola ...........................................0400 803 462 
Takarinteentie 4, Syöte 
Pölkky Metsä Oy ..............................0400 926 584 
Pudasjärvi

R
Rahti Alatalo Oy ...............................045 114 5269 
Mustanlammentie 6, Pudasjärvi
Rakennusliike   
Asuntoinsinöörit Oy ............................08 822 139 
Puistotie 2, Pudasjärvi
Rakennuspalvelu  
E. Pulkkanen ky ...............................0400 383 168 
Jatkontie 32, Pudasjärvi

Rakennuspalvelu  
Ilkka Tolonen Oy  .............................0400 294 640 
Teollisuustie 8, Pudasjärvi
Ravintola La Cucina  ........................044 267 7003 
Kauppatie 5, Pudasjärvi 
Remontti Palvelu Pulkkanen Oy ...040 703 8097 
Pudasjärvi 
Routamap Oy ...................................050 501 2349 
Pudasjärvi 
RS Parks Oy ......................................040 818 7520 
Syötekyläntie 1177, Syöte
RSK Niemitalo ..................................040 545 2509 
Kollajanniementie 58 B, Kipinä
RT-Infrapalvelut Oy .........................0400 151 394 
Sivakkatie 11, Pudasjärvi
Ruskon Betoni Oy ............................0400 161 169 
Kivarintie 11, Pudasjärvi
Rytingin Kauppa Oy ........................044 082 7131 
Kelankyläntie 10, Rytinki
Rytintin Palvelu  ..............................040 910 0622 
Rytinki
Räisäsen Siivous Oy .........................041 314 9962  
Pudasjärvi 

S
Sara-Isännöinti Oy...........................045 166 7454 
Pudasjärvi
Sarakylän Kivi Oy .............................0400 352 351 
Raiskiontie 203, Sarajärvi
Seppo Löppönen vakuutukset ......050 560 2581
Se-Ve Huolto Ky ................................040 550 9527 
Teollisuustie 6, Pudasjärviv
SH-Koristus Laura Kokko ................040 587 5051 
Syöte
Siivouspalvelu SK Clean Home Ky .0400 150 715 
Siuruantie 3141, Ala-Siurua
Sirius Power Oy ................................040 571 5795 
Jaalangantie 547, Pudasjärvi 
Siuruan Kanila Oy ............................040 444 2030 
Konttilantie 898, Yli-Siurua
S-Market Pudasjärvi ........................044 788 5640 
Kauppatie 8, Pudasjärvi
Stenweld Oy 
Konehuolto Hannu  Stenius  ..........0400 290 611  

Pudasjärven 
Taksimatkat Oy

Sami Savela 0400 289 760
Piia Savela 0400 386 188

savela@taxipudasjarvi.fi
www.taxipudasjarvi.fi

Voit toivoa KELA-matkalle 
yrityksemme auton. 

Avustamme sinua matkasi ajan.
Soita ja kysy lisää!

Paikallista taksipalvelua jo 
vuodesta 1990!

-  Asiantuntija- ja isännöintipalvelut (tiekunnat, vesiosuuskunnat, 
 haja-asutusalueen jätevesi- ja jätehuoltoasiat)
-  Yksityisteiden ja jätevesijärjestelmien rakennuttamispalvelut 
 (suunnittelu, valvonta, avustusten hakeminen ym.)

Ritva Kinnula, p. 0400 151 394
ritva@rtinfra.fi
Sivakkatie 11, 93100 Pudasjärvi

Tarkempaa tietoa palveluista verkkosivuillamme osoitteessa www.rtinfra.fi
Ota yhteyttä, pyydä tarjous, laitetaan lakisääteiset tie-, vesi- ja jätevesiasiasi kuntoon!

IINATTIJÄRVEN
VUOTUISET TAPAHTUMAT:

KOIVUKARTANOSSA: 
Pilkkikilpailu maaliskuussa
Kyläpäivät elokuussa ja
Kauneimmat joululaulut joulukuussa

Puheenjohtaja Kalervo Lassila 
puh. 040 551 0649

HAMPUSHALLILLA:
Tanssit touko-, kesä-, heinä-, elo- ja syyskuussa.
Katso tarkemmat ajankohdat ja esiintyjät tanssi.net
Muut tapahtumat mm. Pudasjärven kaupungin 
tapahtumasivulla

Puheenjohtaja Ritva Kinnula puh. 0400 289 765 

Kyläseura ry Nuorisoseura ry

Luotettava & palveleva
Taksi J. Manninen 

044 243 9340
KELATAKSI

0800 415 720
Puhelu on maksuton 24/7

Kelakyydit paikallisille autoille välittää Tampereen Aluetaksi Oy

Kela toivetaksi: Kerro keskukseen auton 
numero KP1624. Toimin tarvittaessa 

saattajana koko matkasi ajan.
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Arolantie 16, Kipinä
Stora Enso  Metsä ..............................020 461 478 
Toritie 1, Pudasjärvi
Suoherra  ..........................................040 591 7829 
Kangasniementie 5, Pudasjärvi
Suomen Puhelinterapeutit  ...........050 355 6655 
Pudasjärvi
Suunnittelutoimisto Kotiin Oy  .....044 083 3130 
Korentotie 61, Sotkajärvi
Syöte Camping  ................................050 476 3606 
Takarinteentie 4, Syöte
Syöte Experience Oy .......................050 577 0581 
Romekievarintie 4, Syöte
Syöte Services Oy ............................043 211 3404 
Särkisuontie 12, Syöte
Syötteen Autopalvelut/ 
Reijon aurauspalvelut.....................040 665 0205 
Kelosyötteentie 90, Syöte
Syötteen Hevospalvelut Oy/ 
Syötteen Nosto ja Kuljetus  ...........045 129 7140 
Virventie 11, Syöte
Syötteen Huolto&Kunnossapito ...046 942 9312 
Kovalammintie 1 b, Syöte 
Syötteen Keskusvaraamo ..................08 823 400 
Romekievarintie 4, Syöte
Syötteen Maansiirto Oy ..................0400 374 259 
Lakisuontie 29, Syöte
Syötteen Nosto ja kuljetus .............045 607 9002 
Virventie 11, Syöte
Syötteen Sieni ja Yrtti .....................0400 680 215  
Honkarinteentie 1, Syöte 
Sähkö-Espi ........................................040 733 2254 
Riepulantie 63, Kipinä
Särkelä & Mattila Oy .......................0400 388 682 
Siuruantie 1261, Pudasjärvi

T
Taigavire Oy ......................................040 553 5469 
Syöte
Taipale Kari koneurakointi ............0400 283 808 
Taipaleenharjuntie 6 A, Kipinä
Taksi Pudasjärven  
taksiasema  .....................08 821 444, 0100 84250 
Kauppatie 6, Pudasjärvi 

Taksi Hannu Aarni  ..........................0400 386 186 
Kuusitie 7, Pudasjärvi
Taksi Aittokumpu Arto  ..................0400 423 249 
Eteläpuolentie 624, Iinattijärvi
Taksi Hannun Taksimatkat Oy ......0400 244 769 
Luhantie 19, Rytinki
Taksi Iso-Syötteen Taksimatkat Oy 
Teijo  ..................................................040 541 1985 
Heli  ....................................................040 146 3681 
Pohjanmaanraitti 4, Syöte
Taksi J. Manninen ............................044 243 9340
Taksi Lohilahti Lauri  .......................040 516 9993 
Jonguntie 481 A, Pudasjärvi
Taksi Loukusan Taksimatkat .........040 844 3212 
Pudasjärvi
Taksi Manninen Markku .................0400 293 503 
Saara  .................................................0400 284 013  
Puhoksentie 46 B, Puhoskylä
Taksi Naamanka Markku ...............0400 282 130 
Sarakyläntie 3089, Pärjänsuo
Taksi Paavola Arja ..........................044 072 0501, 
Paakintie 110, Kipinä
Taksi Paavola Jouni  .........................044 216 0016 
Paakintie 110, Kipinä
Taksi Paavola Atte  ..........................040 846 1599
Taksi Piipponen Oy ..........................0400 244 195 
Kelankyläntie 287, Rytinki
Taksi Poijula Tapio ...........................0400 386 156 
Naamangantie 14 a 6, Pudasjärvi
Taksi Pudasjärven Taksimatkat Oy 
Piia  ....................................................0400 386 188 
Puolangantie 2321, Jaurakkajärvi
Taksi Pudasjärven Taksimatkat Oy 
Sami  ..................................................0400 289 760
Sini  ....................................................040 142 4220 
Ritolantie 14, Pudasjärvi
Taksi Pudasjärven Taksipalvelut Oy  
Lauri Lantto ......................................0400 288 221
Taksi STP liikenne Oy ......................0400 600 967 
Mauno  ..............................................0400 609 441 
Syötekyläntie 430, Syöte
Taksi Syötteen Taksipalvelut  ........0400 803 450
Taksi Timpan Taksipalvelu  
Metsälä  ............................................0400 184 541

PUDASJÄRVEN PUUTARHA
KUKKAHUONE OY
Tuotantotie, 93100 Pudasjärvi. P. (08) 824 335   

kesäkukat, monivuotiset kukat, 
marjapensaat, omena- ja kirsikkapuut, 
hyötykasvit, mullat, kasvinsuojeluaineet, 

tarvikkeet.....
kaikkea kivaa pihallesi.

PUUTARHALTA
LAADUKKAASTA JA LAAJASTA VALIKOIMASTA!

Käy tutustumassa meihin Facebookissa! TERVETULOA! 

www.pudasjarvenpuutarha.fi

• Passikuvat, 
 myös sähköisenä, ilman ajanvarausta

Meiltä:

Kauppatie 4, 93100 PUDASJÄRVI. 
P. (08) 823 350, 0400 399 830. 
hautausraisanen@gmail.com, 
www.hautauskukkaräisänen.fi

-KUKKAVÄLITYS

Pudasjärven Invalidit ry.Pudasjärven Invalidit ry.
Invalidiliiton jäsenyhdistys

Fyysisesti toimintaesteisten henkilöiden
hyvinvointia ja oikeuksia ajava yhdistys.

•  Perustettu 1975
•  Jäseniä noin 150
•  Hallituksen koko 6
•  Jäsenpalvelua
•  Virkistystoimintaa
•  Viestintää ja
 tiedottamista
•  Varainhankintaa

TERVETULOA MUKAAN TOIMINTAAN!TERVETULOA MUKAAN TOIMINTAAN!

pudasjarveninvalidit@gmail.com
+358 400 499 745
https://puinva.fi/

•  Kerhotoimintaa 
kerran  
kuukaudessa

•  Koulutuksia
•  Kuntoliikuntaa
 - vesijumppa
 tiistaisin
•  Retkiä
•  Tempauksia
•  Pikkujoulut

* Korkokenkäkukkamekkosuohiihdot
* Kulttuuritapahtuma
* Siuruan ryhmäystävätoimintaa
* VAPEPA-toimintaa
* Avoimet kylät tapahtuma
* Konttilan uimapaikka
* Kesätapahtuma
* Nuotioiltoja
* Valaistu hiihtolatu
* Hiihtokilpailut
* Pilkkikilpailut
* Joulupuurotapahtuma
* Uuden Vuoden tapahtuma

Siuruan Kylä ry.Siuruan Kylä ry.
* Perustettu 21.1.2019*

Painopistealueena perheet, 
taide ja kulttuuri
040 444 2030

siuruankylary@gmail.com

Siurualla eletään ja ollaan maaseudun rauhassa, 
jossa naapuriapu on aina lähellä. 

Yhteisöllisyys – se on Siuruan voimavara 
nyt ja aina!

Puheenjohtaja Christa Van der Vegt
Periksi ei anneta!

Kauppatie 1, 93100 PUDASJÄRVI
 Puh. (08) 821 185

PALVELEMME: 
arkisin 9-18

lauantaisin 9-14

Tervetuloa!

www.pudasjarvenapteekki.fi 
Apteekkimme 

palvelee myös 

verkossa.
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Taksi Vääräniemi Vesa ....................040 572 7399 
Penttiläntie 52, Sotkajärvi
Taxi Syöte Taxi  .................................041 310 4224 
Näköalantie 1139, Syöte
Terameri Kuntoutus  
(Coronaria)........................................040 717 6350  
Jukolantie 3, Pudasjärvi 
Terapiapalvelut Birgitta Ojala  ......0400 015 454 
Martikaisentie 7, Pudasjärvi
Tili- ja Veroasiaintoimisto  
Herukka&Repola Oy .......................040 730 1513 
Kurentie 24, Pudasjärvi
Tilipalvelu Mirja Viljamaa...............040 536 1939 
Tällintie 106, Pudasjärvi
Tili-Tekno Pelttari Oy ......................020 7756 505  
Kauppatie 5, Pudasjärvi
Timpan Kurkihirsi ............................0400 380 664 
Jukuantie 78, Sarajärvi
TL-kiinteistöpalvelu Oy ..................0400 582 522 
Korvenperäntie 260 B, Kipinä
Tmi Antti Iinatti  
Tulisijamuuraus ...............................040 724 1486 
Yli-Kurentie 751, Sotkajärvi
Tmi E. Honkanen,  
Metsä ja Puupalvelu .......................0400 175 856 
Rojolantie 54 B, Sotkajärvi
Tmi Iinatti Teijo  
koneurakoitsija  ...............................040 530 9726 
Kangasjärventie 115, Pintamo
Tmi Jani Lasala  ................................0400 497 677 
Alangontie 39, Syöte 
Tmi Jussi Törmänen  ........................0400 824 411 
Sarakyläntie 809, Livo
Tmi Kalle Särkelä .............................0400 409 707 
Särkisuontie 26, Syöte
Tmi Kauko Kurtti .............................0400 763 954 
Tähkätie 3, Pudasjärvi
Tmi KO Talkkariapu .........................045 612 1255 
Nortamontie 7, Pudasjärvi
Tmi Leena Kokko .............................040 826 8825 
Ranuantie 3990, Kokkokylä
Tmi Maataloustyöpalvelu  
Hyttinen ............................................040 730 3892 
Näljängäntie 1966, Puhoskylä

Tmi Matti Alatalo .............................0500 952 148 
Turpeisenvaarantie 8002, Jaurakkajärvi
Tmi Matti Salonpää 
kiinteistöhuolto ...............................0400 305 256 
Kuusamontie 3807, Pintamo
Tmi Raimo Sankala ..........................045 359 6778 
Korvenperantie 134, Kipinä 
Tmi Timo Roininen, maalausliike,  
kalustelevyt ......................................0400 380 616 
Koivukuja 52, Pudasjärvi
Tokmanni Oyj ...................................020 778 4990 
Pietarilantie 48, Pudasjärvi 
Topin Paja  ........................................044 085 0826 
Petäjäkankaantie 1441, Kipinä
Trim&GrooMari  ...............................044 070 7478 
Pudasjärvi
Tuli-Tauko Oy ....................................050 461 6543 
Jussintie 2, Sotkajärvi
Tunturi Market/Tunturi Pub/ 
Iso-Syötteen Keidas Oy ...................044 527 8498 
Romekievarintie 1, Syöte
Tunturi LKV  ......................................040 670 9766 
Syöte 
Tuomaala Jasmin Tmi ......................040 758 2284 
Suojakuja 4 B 5, Pudasjärvi
Turve-Jussit Oy .................................0400 907 547 
Malisensuontie 766, Jaurakkajärvi
Turves Kalevi urakoitsija  ...............0400 220 768 
Turpeentie 134 B, Hetejärvi

U
Urakointi Risto Kokko Ky ................0400 926 405 
Telkkäläntie 140, Kokkokylä

V
Valikainen Paavo urakoitsija ..........0400 280 695 
Söksänahontie 71, Sotkajärvi
Veljekset Tauriainen Oy ...................0400 188 575 
PL 1, Suojalinnantie 7, Pudasjärvi
Veneveistämö Vesa Tervonen  .......040 504 9541 
Puolangantie 3389, Jaurakkajärvi
Vianor Pudasjärvi  .............................010 401 3910 
Ouluntie 73, Pudasjärvi

Merkonomi Liiketoiminnan perustutkinto
Sahaprosessinhoitaja Puuteollisuuden perustutkinto
Lähihoitaja Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto
Sähköasentaja Sähkö- ja automaatioalan perustutkinto
Hirsi- ja korjausrakentamisen koulutus
Puuteollisuuden ammattitutkinto 
TUVA Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus

Lisätietoja: Anna Kuosmanen, p. 050 598 8068,  
anna.kuosmanen@osao.fi
Kysy opiskelupaikkaa: OSAO Ovi -hakijapalvelu  
p. 040 826 6060, osao.fi/ovi

OSAOn Pudasjärven yksikössä voit opiskella 
tutkinnon tai kehittää ammatillista osaamistasi.

osao.fi

OPISKELE
PUDASJÄRVELLÄ

VUOKRAAMO RAUTIO 
palvelee Pudasjärvellä 
Rakentamiseen kuuluvat välineet ja laitteet;  

henkilönostimet, pienkoneet, maantiivistäjät ym.
Kalusteita piha- ja puutarhan hoitamiseen,  

lämmitykseen ja kuivaukseen. 
Tiloja varastointiin. 

Tarvittaessa kuljetuspalvelu. 

040 531 6262, myynti@rautiovuokraa.fi
Teollisuustie 12 Pudasjärvi 
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VK-Hirsi Oy ........................................0400 685 083 
Ruuhijärventie 125, Pudasjärvi 
VKK-Media Oy .....................................0400 385 281 
Korpitie 6, Pudasjärvi
Vuokraamo Rautio Oy ....................050 501 9090 
Teollisuustie 12, Pudasjärvi

W
Woyzeck Oy ......................................040 514 5680 
Pudasjärvi 

Y
YoDi Ravintolat Oy/ 
Ravintola Merita ..............................045 247 0131 
Jukolantie 4, Pudasjärvi

RAUTIO
~kalustaa unelmasi~

`

Keittiöt, liukuovikaapistot
ja kaikki kiintokalusteet

suoraan paikalliselta
valmistajalta.

www.rautiokalustaa.fi

Romekievarintie 1, 
93280 Syöte
P. 045 200 0212 
info@rentsafaris.fi www.syoterentsafaris.fi

VUOKRAUSPALVELUT
moottorikelkat
läskipyörät
lumikengät
ahkiot
rattikelkat ja pulkat

RENTAL SERVICES
snowmobiles
fatbikes
snowshoes
skiing sledges
sleds and ”weel sleds”

KAIKENLAISET
sivunvalmistus- ja painopalvelut 

kauttamme

Puh. 0400 385 281         
vkkmedia@vkkmedia.fi

www.vkkmedia.fi

VKK-Media Oy

Toiminnan painoalueet
Sydän- ja verisuonisairauksien 
ehkäisy, vertaistukitoiminta ja 

virkistystoiminta.
Kerhokokoontuminen joka kk 

ensimmäinen ma klo 13 
seurakuntakoti

Tervetuloa jäseneksi ja 
mukaan toimintaan!

Puheenjohtaja Heimo Turunen 
0400 385 281 

heimo.turunen@vkkmedia.fi

Sihteeri Leena Rantala 
050 559 9066

leena.r45@gmail.com

Timpan Taksipalvelu Metsälä

Timo Vähäkuopus
Taxi driver

Auto numero 227Rytinkisalmentie, Syöte
Metsälä
Pudasjärvi

Puh. 0400 184 541
Tel +358 50 549 5148 

timovahakuopus67@gmail.com
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Suosittelemme sopimaan toivetaksista aina ensin toivomasi kuljettajasi kanssa. 
Tämän jälkeen voit tehdä Kelataksi tilauksen normaalisti. Myös inva- ja paaritaksi kuljetukset. 

Tilaukset 0800-93377
(puhelu on maksuton)

Kelataksi Keski- ja Pohjois-Pohjanmaan alueella Pohjois-Suomen Taksi Oy

KELATAKSI PUDASJÄRVI
Tarjoamme kaikille kelataksia käyttäville asiakkaille

mahdollisuuden toivoa tiettyä kuljettajaa 
hoitamaan kuljetuksen.

Ville Loukusa 040 844 3212 Pudasjärvi Auto 201

Arto Aittokumpu 0400 423 249 Pudasjärvi Auto 202

Lauri Lohilahti 040 516 9993 Pudasjärvi Auto 203

Pudasjärven Taksimatkat 
 -Sini 040 142 4220 Pudasjärvi Auto 204 
 -Sami 0400 289 760 Pudasjärvi Auto 216

Taksi Markku Manninen 0400 293 503 Pudasjärvi Auto  217 
 -Saara 0400 284 013 Pudasjärvi Auto 205

Lauri Lantto 0400 288 221 Pudasjärvi Auto 207

Taksi Hannu Aarni 0400 386 186 Pudasjärvi Auto 208 
    Pudasjärvi Auto 209 
    Pudasjärvi  Auto 226 
    Pudasjärvi Auto 230

Timo Vähäkuopus 0400 184 541 Pudasjärvi Auto 227

Hannu Ylitalo 0400 244 769 Pudasjärvi Auto 210

Vesa Vääräniemi 040 572 7399 Pudasjärvi Auto 214

Markku Naamanka 0400 282 130  Pudasjärvi Auto 229

Iso-Syötteen Taksimatkat   
 -Teijo 040 541 1985 Pudasjärvi Auto 221 
 -Heli  040 146 3681 Pudasjärvi Auto 222

Syötteen Taksipalvelu 
 -Mauno 0400 609 441 Pudasjärvi Auto 231 
    Pudasjärvi Auto 232
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TAKSI PUDASJÄRVI 24 / 7  

Siivikko – Jaurakkajärvi: 
Savela Piia  0400 386 188
Savela Sami  0400 289 760 
1x1+8, 4x1+4

Rytinki:
0400 244 769
Hannun Taksimatkat Oy 1+4
0400 244 195  
Taksi Piipponen Oy 3x1+8

Siurua – Yli-Siurua: 
0400 386 186   
Aarni Hannu, myös pyörätuoli- ja  
paarikuljetukset

Syöte: 
0400 158 258
Iso-Syötteen Taksimatkat Oy
0400 600 976
STP Liikenne 1+8, 1+6 (INVA)
Tilausajobussit 1+20, 1+52
040 561 6211 
Syöte Taxi 1x1+8 (INVA), 2x1+4

Yli-Livo: 
Naamanka Markku 0400 282 130

Hirvaskoski: 
040 572 7399 
Vääräniemi Vesa 1+8

Kipinä-Hetekylä: 
Paavola Arja   044 072 0501
Paavola Jouni   044 216 0016
Paavola Atte   040 846 1599
3x1+8

Kurenalus:
Aarni Hannu 0400 386 186
Aittokumpu Arto 0400 423 249
Lantto Lauri  0400 288 221
Lohilahti Lauri  040 516 9993
Loukusa Ville 040 844 3212
Manninen Joni 044 243 9340
Savela Sami  0400 289 760
Timpan Taksipalvelu  
Metsälä  0400 184 541  

Poijula: 
0400 387 230 
Poijula Tapio 1+8

Puhoskylä: 
0400 293 503
0400 284 013 Pudasjärvi
Manninen Markku 1+8, 2x1+4

Takseja kylittäin:

Taksiasema Pudasjärvi 08 821 444
Syöte Taxi 040 561 6211

Syötteen Taksi 0200 964 46 
(1€/puh. + pvm)

Otaxi 0100 84250 
(1,25 €/puh. + 1,00 €/min + pvm)
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